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jani.koppanen(at)outlook.com 
Varapuheenjohtaja Jouko Kuosmanen, Kalliotie 18, 71720 Käärmelahti, 050 572 9452 
jocces(at)dnainternet.net (varajäsen Tiina Paananen, 0500 648 246 ) 
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Jaostojen puheenjohtajat 
Lintujaosto Jani Koppanen, Rautalampi, puh. 045 843 7708 
Hirvijaosto Jarkko Pasanen, Siilinjärvi, puh. 040 545 0092 
Näyttelyjaosto Katja Partanen, Lapinlahti, puh. 050 439 3333 
Lappalaiskoirajaosto Tiina Leskinen, tiina.leskinen(at)gmail.com 
 

Toimihenkilöt 
Sihteeri ja rahastonhoitaja Renja Raatikainen, Joutenjärventie 431 /70800 Kuopio 
puh. 044 310 1127  sähköposti: pystiksen.kirsu(at)gmail.com 
 
Osoitteenmuutokset ja uudet jäsenet: jäsensihteeri Hannu Pohtinen,  
sähköposti:jasenasiat.pystykorvakerho(at)gmail.com, puhelin;0440193318 
osoite; Hevoskivenpolku 4, 70900 Toivala 
 
Kotisivujen päivittäjä Anna Pananen, yhteystietot katso hallitus 

Lehden toimittaja Veijo Miettinen, puh. 0500 171 882, 
veijo.miettinen(at)dnainternet.net 

Lehden päätoimittaja Pystykorvakerhon puheenjohtaja Jani Koppanen 

Kansikuva Veijo Miettinen. 
. 
Kuvat ja tekstit joissa ei nimeä Veijo Miettinen 
 
Painos 700 kpl 
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Puheenjohtajalta! 

Kerhon järjestämiä tapahtumia ja koulutuksia 
on jo mukavasti pidetty. Vielä on tulossa 
tärkeimmät eli syksyn kokeet. Kaiken kaikkiaan 
mukavan aktiivinen alkuvuosi on takana. Ja 
toivottavasti myös hyvä koesyksy edessäpäin.  
Tapahtumien tiimoilta jäsenistö saa vapaasti 
ehdotella uusia ideoita hallitukselle tai 
jaostoille.  Uudenlaiset tapahtumat toisivat 
varmasti piristystä kerhomme toimintaan. 
 
Syksyn jahtireissuja odotellaan kovasti 

Syyskuussa suuntaan kohti pohjoista, kuten 
moni muukin pystykorva harrastaja. Jonkin 
verran on jo kuulunut, että pohjoisessa 
lintupoikueet ovat onnistuneet kohtalaisen 
hyvin, niin kuin täällä Pohjois-Savossakin. 
Suomenpystykorvanikin ovat hyvässä iässä ja 
oppineet lintuja kesyttämään, niin reissuhan 
ei voi näin ollen muuta kuin onnistua. Kokeita ja 
metsästysreissuja jatketaan sitten Savossa loppusyksy. 
 
Mieluisa syksy tulossa myös hirvijahdin osalta, kun pääsee ensi kertaa tosi toimiin nuoren 
hirvikoiran kanssa. Syksyllä reilu vuoden ikäinen jämtlanninpystykorva on suomenpystykorviin 
nähden ollut kohtalaisen helppo kouluttaa. Tällä hetkellä tottelevaisuuskin on vielä hallussa, mutta 
elokuussa näkee vieläkö kiinnostaa isännän luona tulla käymään, kun on hirvet pelikaverina. 

Jaostoihin sopii aina uusia kasvoja 

Jaostot ottavat mieluusti uusia aina mukaan toimintaan, heti ei tarvitse ottaa valtavaa määrää 
tehtäviä hoitaakseen. Tärkeintä on, että intoa löytyy. Jaostojen vetäjien yhteystietoja löytyy tästä 
lehdestä tai kerhomme nettisivuilta. Rohkeasti ottamaan yhteyttä jaoston vetäjään tai johonkin 
jäseneen jos koet, että sinulla voisi olla jotain annettavaa kerhomme toimintaan. 

Mikäli hallitukseen löytyy kiinnostusta kannattaa siitäkin olla yhteydessä. Ei välttämättä vuosittain, 
mutta aika ajoin tulee myös tilanne eteen, että tarvitaan hallitukseen uusia jäseniä. Olisikin 
mukavampaa jos heitä olisi ennakkoon jo tiedossa. 

Oikein mukavaa loppukesää jäsenistölle, kohta se kääntyy syksyn puolelle! 

Jani Koppanen 
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Talkoolaiset on kerhon voimavara 
 
Kiitokset vielä kerran minunkin puolestani Erämessujen kaikille talkoolaisille. Nimenomaan TE 
teitte sen mahdolliseksi, että Kuopiossa oli tänä keväänä Erämessut niin kuin monena 
aikaisempanakin keväänä on ollut. Ilman talkoolaisten merkittävää panostusta ei olisi mahdollista 
eikä ainakaan järkevää pitää messuja tuossa muodossa kuin ne nykyään ovat. 
 
Tämä sama talkooporukan tärkeys tekee mahdolliseksi myös monet muut kerhon toiminnat – 
oikeastaan kaikki. Eihän meillä ole palkattuja toimihenkilöitä, kaikki toiminta tehdään tavalla tai 
toisella talkootyönä. Talkoolaisten merkittävä työsarka näkyy myös näyttelyiden 
järjestelytoiminnassa, koirakokeissa ja monessa muussa yhdistyksen toiminnassa. Te talkoolaiset 
olette kerhomme merkittävin voimavara. 
 
Ihan käytännön neuvona voisin antaa sellaisen ohjeen, muutamat talkoot vuosien saatossa 
vetäneenä, että ilmoittautukaa aivan itse talkoovastaavalle. Siinä saa käyttää oma-aloitteellisuutta! 
On paljon helpompi järjestellä asioita, kun ei tarvitse pyytää ja rukoilla porukoita hommiin. Kun me 
kaikki teemme sen pienen osan kerhomme eteen, siitä kertyy yllättävän paljon näkyvää jälkeä, eikä 
se sitten rasita pelkästään muutamaa ahertajaa. Yhdessä on mukavampi touhuilla! 
 
Mansikkaisin terveisin  Kari Repo 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lähes kaikissa kerhon toiminnoissa tarvitaan vapaaehtoisia talkoolaisia. Suurimpia 
haasteita ovat esím. erämessut ja koiranäyttelyt. Talkoolaisia tarvitaan monissa 
muissakin tapahtumissa. Ilmoittaudu mukaan omatoimisesti. Kaikille löytyy sopivaa 
työtä. Sinuakin tarvitaan! 
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Syksy on metsästyskoirien parasta aikaa 

Syksy on metsästyskoirien parasta toiminta-aikaa. Monet  
koirarodut pääsevät kirmaisemaa erälle vapaudessa pitkän 
pakollisen kiinnipitokauden jälkeen. Useimmat erällä kulkijat 
ovat toki huolehtineet koiriensa kunnosta lenkkeillen,  
kuka mitenkin. Treenatun koiran jahtikauden alku on aina 
sujuvampaa kuin pitkään toimettomana tarhassa makoilleen. 

Metsästyskoirien omistajat odottavat malttamattomina tietoja metsästä. Mikä onkaan riistan 
tilanne? Löytyykö haukuttavaa? Hirvikanta Savossa on vuosia säilynyt vakaana ilman suurimpia 
muutoksia. Kanalintukannoissa on kautta aikojen tapahtunut suuriakin vuosittaisia heilahteluja. 
Huipputiheyksistä on menty nopeasti alas, ja taas parhaina vuosina vuorostaan päinvastoin.  
Lintukannat ovat hyvinä vuosina kivasti elpyneet. Toivotaan lintuja haukkuville koirille tänä 
syksynä haukkuvaa löytyvän. 

Kennelpiirin tavoitteena on viedä eteenpäin koirien jalostusta. Metsästyskoirien osalta tämä 
tarkoittaa toimivampia koiria, jotka palvelevat hyvin metsästäjän harrastusta. Suuret saalismäärät 
eivät suinkaan ole pääasiana, vaan osaavan koiran kanssa on mukava kulkea erällä. Tietyissä 
tapauksissa nämä koirat palvelevat myös yhteiskuntaa. Näin on esimerkiksi etsittäessä 
haavoittuneita tai vahingoittuneita riistaeläimiä. 

Koiran kanssa osallistuminen koiranäyttelyihin ja metsästyskoirien kokeisiin on merkittävä osa 
koirien jalostusta. Mitä useampi koira tuodaan mukaan näihin toimintoihin, niin sen enemmän 
tulee tärkeää tietoa jalostusneuvojille. Näyttelyistä ja kokeista on tullut osalle koiranomistajista 
myös mielenkiintoinen kilpailumuoto. Hyvällä koiralla saavutetaan menestystä. Harrastuksen 
parissa tulee uusia tuttavuuksia ja ystäviä. 

Pystykorvaisten metsästyskoirien pääasiallinen koetoimintaa tapahtuu koiran ollessa vapaana 
metsässä. Arvokasta työtä tekevät kokeiden järjestäjät tarvitsevat koemaastoja, jossa on 
koemuotoon tarvittavia riistaeläimiä. Kokeiden järjestäjille maastoja luovuttavat metsästysseurat 
tekevät merkittävää työtä harrastuksemme hyväksi. Pystykorvien kokeissa ei ammuta riistaa. 
Koetoiminnasta ei ole haittaa riistakannoille. 

Kiitoksensa ansaitsevat kokeiden järjestäjät. Tätäkin merkittävämmässä roolissa ovat piirimme 
alueella koetoimintaan osallistuvat tuhannet talkoolaiset, palkintotuomarit, maasto-oppaat ja 
erilaiset toimitsijat. Kiitokset tälle porukalle, teistä kaikki lähtee liikkeelle. 

Toivotan pystykorvaharrastajille oikein mukavaa syksyä ja hyviä riistahaukkuja. Pitäkäähän huolta 
koiristanne. 

Erkki Savolainen 

Pohjois-Savon Kennelpiirin puheenjohtaja 
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Tarinaa toimittajalta    

Tämän lehden ilmestyessä olemme lähempänä syksyä 
ja koirien kanssa metsästystä. Myös hirven-ja linnunhaukkukokeet  
ovat alkamassa. Kerhon järjestämät kokeet löytyvät tästä lehdestä,  
muiden järjestämiä kokeita on niin valtava määrä, etteivät ne kaikki tähän tämänkokoiseen  
julkaisuun mahtuisi. Mutta kennelliiton järjestelmästä tiedot toki löytyvät. 

Tuomariluettelot nielaisevat valtaosan lehden sivuista, mutta niiden julkaisemisella pyritään  
palvelemaan nimenomaan pystykorvakerhon jäseniä. Vastaavat luettelot ovat löydettävissä  
kerhomme nettisivuilta, mutta aivan kaikilla ei ole taitoa tai laitteita niitä sieltä hakea.  

Monet asiat ovat vuosien saatossa muuttuneet. Onko kaikissa ollut myönteinen kehitys mukana,  
vai onko asioissa vaikuttanut muut pyrkimykset. Lehden toimittajan roolissa lienen aavistuksen  
jäävi ottamaan tähän kantaa. Olen kaipaillut lehden lukijoilta kommentteja tapahtumista ja  
asioista. Esille tuoma asiani voisi olla eräs foorumi jolla edes hiukan kuultaisiin jäsenten  
kommentteja. Jatkossa lehdessä voisi olla sivu, jossa julkaistaan jäsenten mielipiteitä. Kirjoitukset  
eivät voisi olla pitkiä, ehkäpä semmoiset noin 200 merkkiä. Lisäksi niissä ei saisi olla ketään  
loukkaavaa tekstiä. Kirjoitus tulisi tehdä aina ja ainoastaan omalla nimellä. Aion esittää tämän  
ideani hallitukselle. 

Pystiksen toimittajana ja myös Savon Sanomien ”koiratoimittajana” kaipailen kentältä  
koetuloksia. Varsinkin arvokilpailujen tulokset kiinnostavat ja tietenkin mahdollisimman  
tuoreeltaan. Isoissa kokeissa menestyneen koiran tulos on uutinen myös maakuntalehdessä.  
Vanha sanonta: uutisen ollakseen uutinen pitää olla uutinen, pätee ainakin sanomalehdissä.  
Jossakin kaukana haukuttu mestaruus, tai melkein mestaruus, kannattaa ilmoittaa  
allekirjoittaneelle jo heti tuoreeltaan vaikka jo koepaikalta. 

Koirakokeissa saavutettu menestys kannattaa aina tiedottaa myös oman alueen oman alueen  
pitäjälehdille. Tarvittaessa apua voi pyytää Pystiksen toimittajalta. Monen harrastuksen eräs  
perusasia on positiivinen tiedottaminen. Silloin kun me teemme koirien kanssa mukavia asioita,  
tai koiramme menestyvät, tästä kannatta kertoa suurelle yleisölle. Omalla paikkakunnalla koiran  
menestys koetaan läheiseksi. ”Meidän koira taas pärjäsi”.  

On muistettava, että niin sanotusti paikasta auringossa ovat kilpailemassa monet ryhmät.  
Pysytään kilpailussa mukana. Lehden toimittajat voi pyytää mukaan tapahtumaan ja hänelle  
kertoa tilaisuuteen liittyviä perusasioita. Valitettavasti aina ei tätä ymmärretä tai haluta tehdä. 
Olin tässä hiljattain eräässä suurehkossa koiratapahtumassa, jossa pienehkön tinkaamisen jälkeen  
pääsin sentään lehdistökortilla ilmaiseksi sisään. Tuli mieleen ajatus, että olenkohan minä oikeassa  
paikassa. Ajattelin poistumista, mutta onneksi järjestelypäällikkö tarjosi kupposen kahvia. 
 
Veijo 
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Kerhon järjestämät hirvenhaukkukokeet 2022  

HIRV Koe 

Koepäivä 10.09.2022 –  

Ylituomari Lasse Heikkinen  

 Koetoimitsija Pasi Saastamoinen 

Ilmoittautuminen Jarkko Pasanen 

 Puh. 0405450092 

 jarkko.pasanen@saunalahti.fi 

Ilmoittautuminen: 20.08.2022 – 02.09.2022 

Nuorten ylityöhaukut 

Koepäivä 01.10.2022 – Ylituomari Jussi Rieppo –  

Koetoimitsija Pasi Saastamoinen 

Ilmoittautuminen Pasi Saastamoinen         Metsään lähdössä syksyllä 2019 

 Puh. 0407364316  

 pasi.saastamoinen@celindgren.fi Ilmoittautuminen: 26.08.2022 – 23.09.2022 

Karhukoirien idän valinta 

Koepäivä 11.11.2022 – Ylituomari Jouko Heikkinen – Koetoimitsija Sami Korhonen 

Ilmoittautuminen Sami Korhonen Puh. 0503241070 – Samikorhonen57@gmail.com 

Ilmoittautuminen: 17.10.2022 – 04.11.2022 

Lisätiedot: Valitsijamiehet ilmoittavat koirat 

Puijo-Haukut 

Koepäivä 19.11.2022 – Ylituomari Lasse Heikkinen – Koetoimitsija Pasi Saastamoinen 

Ilmoittautuminen Sami Korhonen Puh. 0503241070 – Samikorhonen57@gmail.com 

Ilmoittautuminen: 03.10.2022 – 11.11.2022 

Lisätietoja kokeista löytyy kerhon nettisivuilta tai kennelliiton tapahtumakalenterista. 
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Kerhon järjestämät linnunhaukkukokeet 2022  

Kerhon mestaruuskoe, Lintu-Puijo 2022 

Koepäivä 27.08.2022 – Ylituomari Markku Danchu – Koetoimitsija Tomi Hartikainen 

Ilmoittautuminen whatsapilla tai tekstiviestillä Tomi Hartikaiselle Puh. 0408426345 

Ilmoittautuminen: 01.06.2022 – 14.08.2022 

Taiga-Haukut 2022 

Koepäivä 04.09.2022 –  Ylituomari Heikki Miettinen – Koetoimitsija Jukka Korhonen 

Ilmoittautuminen Jani Koppanen Puh. 0458437708 – Jani.Koppanen@metsagroup.com 

Ilmoittautuminen: 24.07.2022 – 21.08.2022 

Metsopoika-ottelu 2022 

Koepäivä 05.11.2022 – Ylituomari Hannu Korhonen – Koetoimitsija Jani Koppanen 

Ilmoittautuminen Jani koppanen Puh. 0458437708 – Jani.Koppanen@metsagroup.com 

Ilmoittautuminen: 25.09.2022 – 23.10.2022 

Ota seurantaan Metsopoika Facebookissa! 

Kalakukko-Haukut KV 2022 

Koepäivä 26.11.2022 – Ylituomari Hannu Korhonen – Koetoimitsija Inka Rantanen 

Koepäivä 27.11.2022 – Ylituomari Juha Sahlström – Koetoimitsija Matias Järvinen 

Ilmoittautuminen molempien päivien osalta Inka Rantanen Puh. 0407611865 – 
Inka.k.rantanen@gmail.com 

Ilmoittautuminen: 01.10.2022 – 23.10.2022 

Lisätietoja kokeista löytyy kerhon nettisivuilta tai, 
 kennelliiton tapahtumakalenterista. 
 

Halti odottaa jo syksyä ja hyviä haukkuja. 
Kuva Hannu Korhonen 
 
 
 



10 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jaostojen toiminnassa tarvitaan talkoolaisia. Mitä useampia meitä on mukana, niin itse 
kukin pääsee helpommalla ja tehtävät ovat kivoja hoitaa. Helena Repo on ollut usein 
emäntänä hirvenhaukuissa ja pitää tehtäviä mukavina. Tulethan mukaan! 

 

Haemme hirvijaostoon lisää henkilöitä! 

Jos haluat vaikuttaa hirvenhaukkukokeiden järjestelyihin ja sisältöön, niin nyt on hetkesi! 

Haemme jaostoon paria uutta henkilöä tuomaan uusia ideoita hirvikoira puolelle, ja jakamaan 
järjestelyissä olevaa työtaakkaa. 

Kokoonnumme vuodessa noin 10 kertaa järjestelyjen puitteissa. 

Hommat tehdään talkoilla, tosissaan muttei vakavasti 😁 

Terveisin hirvijaosto 
Jarkko Pasanen 
Puh. 0405450092 
jarkko.pasanen@saunalahti fi 
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Vanhat konkarit lepovuoroon 
 
Pystykorvakerhomme vuosikokous tänä vuonna toi muutoksia luottamustehtäviin.  Kolme pitkään 
tehtävissä ollutta konkaria ilmoitti jäävänsä eräänlaiselle vapaa-ajalle. Nämä kolme jo tähän 
saakka pitkän palvelusuran tehneet ovat, puheenjohtaja Kari Repo, sihteeri Hannu Hallikainen ja 
rahastonhoitaja Erkki Shemeikka. Tosiasiassa ainakin lehden toimittajalle tuli kumminkin heti 
epäilys, etteivät ne miehet jaksa tyystin olla poissa hyvän harrastuksen parista. 
 
Monitoimimies Kari Repo on hoitanut kerhon riveissä monia asioita, joten ei ihme jos miestä 
hiukan jo väsyttää. Puheenjohtajakaudelle on ajoittunut isoja tapahtumia.  On ollut myös monia 
kantoja kaskessa, näistä luonnollisesta pahimpana koko harrastustoimintaa ravistellut korona. 
 
Karin ”jäähdyttely” puheenhoitajakauden jälkeen alkoi heti suururakalla, erämessujen 
paikoituspäällikkönä. Saamme hänet varmasti mukaan myös moniin tulevaisuuden tapahtumiin. 
Eihän hyvästä harrastuksesta voi olla poissa. Iltamenoja on ehkä syytäkin hiukan vähentää, sillä 
kotona odottaa elämänkumppani, johon virallinen suhde on solmittu kohtuullisen tuoreeltaan. 
 
Hannu Hallikainen on tehnyt pystykorvakerhossa lähes kaikkia mahdollista. Hänellä on takanaan 
pitkähkö hallituskausi, toiminta sihteerinä ja vastuullisena vetäjänä monissa toimikunnissa. 
Hannulla on taito käyttää kameraa ja tietokonetta. Monet atk-kompat ovat ratkenneet hänen 
avullaan. Ehkäpä mies nyt joutaa enemmän mieleisiin harrastuksiin, koirien kanssa erälle.  
 
Erkki Shemeikka on istunut pystykorvakerhon rahakirstun päällä ja pitänyt yhdistyksen talouden 
ojennuksessa. Hänen roolinsa on varsin merkittävä, sillä tänä aikana varsinkin suuremmat 
harrastajayhdistykset ovat joltisenkin tarkkailun alla. 
 
Kaikki nyt kolme ”eläköitynyttä” herraa ansaitsee kerhon taholta suuret kiitokset tähän saakka 
tehdystä työstä. Pois heitä ei vielä lasketa, sillä heidän osaamistaan tarvitaan myös jatkossa. 
Pystykorvakerhon riveissä on toki monia muitakin harrastajia, joiden panos yhteiseksi hyväksi on 
ollut erittäin suuri ja merkittävä. Kiitokset kuuluvat Teille kaikille. 
 
Tässä lehdessä Kari Repo hiukan perään kuuluttaa talkoohenkeä ja edellisellä sivulla hirvijaoston 
vetäjä pyytää jaostoon täydennystä. Pystykorvakerhon toiminta on harrastusta, ja sellaisena tulee 
aina pysymäänkin. Vaikka harrastus on kivaa, niin siihen joskus tulee väsymys vastaan ja on aika 
saada riveihin tuoretta verta. On monia syitä, jossa halutaan harrastusta rajoittaa. Monilla 
elämäntilanne muuttuu ja on panostettava muuhunkin. 
 
Tämän lehden toimittaja on tehnyt pystykorvakerhossa lähes kaikki mahdollisia harrastustehtäviä 
puolen vuosisadan ajan. Kiva on ollut touhussa mukana. Tulkaahan mukaan toimintaan. 
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Kamerat valvontaan Kirsussa 
 
Kirsussa on viime aikoina esiintynyt häiriöitä ja jonkinasteista ilkivaltaa. Pystykorvakerhon hallitus 
on päättänyt tiukentaa toimintakeskuksen valvontaa. Alueelle on tallentava kameravalvonta. Näin 
pyritään saamaan orastava ilkivalta kuriin ja mahdolliset häiriön tekijät vastuuseen. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kirsun kota on ollut avoinna ja luvallinen paikka yleisölle. Valitettavasti joillakin 
kulkijoilla ovat käytöstavat unohtuneet. Pikinokkien tilapäinen vahtivuoro päättyy ja 
koko Kirsun alueen valvonta korvataan tallentavilla kameroilla. 
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Karhukoiraväen tapaaminen siirtyi talveksi 

Edellisessä Pystiksessä kerroimme karhukoiraväen mahdollisesta ja perinteisestä tapaamisesta. 
Monien yhteensattumien sekä kesähelteiden ja koronan uuvuttamalta harrastajaporukalta on 
tullut toiveita tapahtuman siirtämisestä talveksi. Tapahtumassa perinteisesti luovutettu 
karhukoirapatsaskin jaettiin jo tämän vuoden kennelpiirin vuosikokouksessa. 

Kokoontumisen ajankohdaksi on alustavasti suunniteltu helmikuuta 2023. Työryhmä on luvannut 
suunnitella aivan uudenlaista ohjelmaa. Tilaisuuteen ovat luonnollisesti tervetulleita kaikki, kotona 
olevaan koiranväriin tai jäsenkorttiin katsomatta. Asiasta lähemmin seuraavassa Pystiksessä. 

Kesäpäiväkin peruuntui 

Olemme muutaman vuoden eläneet niin sanottua korona-aikaa. Suurempien ja pienempienkin 
tapahtumien peruutuksia on tullut yhtenään. Pystykorvakerhon hallitus suunnitteli aivan 
uudenlaista kesätapahtumaa, linja-autoretkeä Heinävedelle komialle tukkikämpälle. Tästä 
kerroimme edellisessä Pystiksessä. 

Kesäpäiväretkikin peruuntui sillä mukaan ei ilmoittautunut tarpeeksi lähtijöitä. Harmillista ainakin 
heille jotka olivat varanneet ajan ja valmistautuneet matkalle. Olikohan vielä koronan varjo 
aiheuttanut pelon matkan suhteen. Meneppä ja tiedä, vai veikö hellekesä puhdin pois. Talven 
jälkeen tulee uusi kesä ja uudet suunnitelmat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koiranäyttelyissä ei pelätty. Koronatauon jälkeen näyttelyihin ilmoitettiin koiria kuin 
ennen vanhaan hyvinä aikoina. 
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Match Show Kirsussa mukavassa tunnelmassa 

Onnistuimme yhdessä koko Pystykorvakerhon porukalla järjestämään mukavan ja onnistuneen mätsärin. 
Talkoolaisia oli riittävästi ja järjestelyt toimi varsin mutkattomasti. Jokainen löysi oman paikkansa talkoissa. 

Koirakkoja, osallistujia oli kaikkiin luokkiin varsin runsaasti, yhteensä noin 80 koirakkoa. Lapsetkin olivat 
innokkaasti ja reippaasti mukana niin lelukoirineen kuin koiriensakin kanssa. Lelukoiraosallistujille tuomari 
Irene Venejärvi kirjoitti oman pienen arvostelun kotiin viemiseksi muiden palkintojen lisäksi. Lelukoirilla 
tuntui olevan lasten elämässä monta roolia: mikä oli unikaveri, mikä lenkkikaveri ja joku oli ihan 
näyttelykoira. Pienet lapsiohjaajat hallitsivat lapsi- ja koirakehässä isojakin koiria mallikkaasti, joskin vähän 
piti tuomarinkin välillä avustaa koirien liikuttelussa, varsinkin metsästysviettisten koirien kohdalla. 

Pentukoirien ja aikuisten koirien luokassa kehät pyörivät hyvien tuomareiden, Arja Timosen, Anna 
Paanasen ja Hannu Korhosen, sekä kehäsihteereiden Anna Jyrkkärinteen, Sanna Parviaisen ja Asta Partasen 
ohjaamana hyvässä järjestyksessä. Esittäjinä oli monenikäisiä koirien ohjaajia. Koiraharrastus onkin hyvin 
eri ikäisille soveltuvaa ja mätsärissä koirakot voivat pitää hauskaa ja nauttia onnistumisista sekä tavata 
tuttuja. 

Tämän mätsärin kauneimmaksi tuomarit valitsivat saksanseisoja Pirren, jonka omistaa Tiina Tirkkonen. 
Koirakko esiintyi varsin ryhdikkäästi ja tuntui viihtyvän hyvin kehässä. Paras pentu puolestaan oli venäjän 
vinttikoira Helga, joka ohjaajansa Pirjo Hostikka-Vuokare kanssa sai esiintymiseensä varmuutta 
kehätouhuista vaikka ennen kehää ”iso pentu” vielä oli vähän jännittyneenoloinen.  

Osallistujat olivat erityisen mieltyneitä, että meillä oli tarjota miestuomari, jota koirakot toivovat näihin 
näyttelyharjoituksiin. Myös aroille koirille koettiin mätsärien olevan hyvä harjoittelupaikka. Oikeaan kehään 
pitää koirankin saada varmuutta, myös jotkut esittäjistä kertoivat jännittävänsä, joten senkin voittamiseksi 
harjoittelu on tarpeen. 

Voidaan olla siis tyytyväisiä tapahtuman onnistumiseen. Kiitos siitä meille kaikille! 

Irene Venejärvi 
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. Kuva Seppo Partanen Sää suosi mäntsärin osallistujia 

  Kuvat alla Irene Venejärvi. Mitäs me voittajat 
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Karhun metsästys alkaa 
20.8. Pohjois-Savossa 

     metsästys ollut yleensä 
     pienistä lupamääristä 
     johtuen maltillista. 
     Jahtiin kumminkin päästään 
     monilla paikkakunnilla. 
 
     Karhun metsästyksessä 
     tarvitaan koiria. Jahdissa 
     perinteinen pystykorvainen 
     on paras metsästyskaveri. 
 
     Karhun asumisesta alueella 
     kertovat nallen kuorimat
     kannot. Maukkaita toukkia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kirsussa on ollut monenlaista toimintaa, siellä on järjestetty muun muassa   
koiranäyttelyitä. Paikan resussit riittävät hyvin pienempimuotoisten 
ryhmänäyttelyiden järjestämiseen. 
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Vanha koiramies Mauno 

Vanhahko konkari pystykorvaharrastajien 
riveistä Mauno Räty soitteli jonkun aikaa 
sitten ja kutsui kotiinsa Siilinjärven Kuuslahteen 
päiväkahville. Tokihan minä menin. Monia  
muistoja kymmenien vuosien ajalta on jäänyt 
mieleen. Toimintaa pystykorvakerhomme  
riveissä, koirakokeissa ja näyttelyissä. 
Erityisesti mieleen on jäänyt yhteinen 
tapahtumarikasmatka Venäjälle karhukokeisiin. 
 
Varmaan ikääntyneempi hirvikoiraväki muistaa 
hyvin Manun. Lupsakka mies, joka ei koskaan 
haastanut riitaa. Viime aikoina hän ollut  
vähemmän mukana, lieneekö hirvijahti vienyt 
aikaa. Olin hiukan osasyyllinen Manun 
hankkiessa ensimmäistä hirvikoiraansa. Koiran  
väri oli mustavalkoinen ja niin on myös uusi 
kotitarhassa oleva nuorukainen. Ehkäpä tämä 
tervaskanto nähdään vielä hirvenhaukuissakin. 
Vanhaa taitoa lienee aikaisempien valioiden 
koulutuksessa kertynyt. Koiralla tuntui olevan jo 
kiire metsään. 
 

Tuomariluettelot –  

Tietoja ei saa käyttää minkäänlaiseen mainontaan eikä mihinkään muuhun 
tarkoitukseen, luetteloita ei saa kopioida eikä julkaista ilman asianomaisen lupaa. 

PALKINTOTUOMARI PUH:NO   KARH 

     

IISALMI     

HATUNEN MARTTI 040-7355103  
  HAUTAMÄKI MIKA 040-9646974  J K 

HEIKKINEN JAAKKO 050-3081325  
 

K 
HEINONEN HANNU 050-5229781  J K 
HEISKANEN TAPIO 0500-181424  J K 
HILTUNEN ANTTI 050-3379732  J K 
HOLM SIMO 044-5468454  

  HUTTUNEN JARMO 050-5540155  J K 
HUOVINEN TERO 044-5873507  J 

 HYNYNEN PETRI 0400-918 100  
  JUNTUNEN MARKKU 050-3221274  
 

K 

KAARAKAINEN VILHO 040-9138871  
  KANNINEN JANNE 045-1690300  J K 

KAUHANEN TIMO 040-5962369  
  KAUPPINEN JUSSI 050-5634770  J 

 KAUPPINEN TAPANI 0500-176109  
  KIISKINEN JUKKA 050-5540815  
  KOIVISTOINEN SIMO-PEKKA 040-8242723  J 

 KOMU RISTO 040-5391537  J 
 KOMULAINEN MARTTI 044-5009892  J 
 KOUVALAINEN MAURI 0400-205835  J K 

KUMPULAINEN JUKKA-PEKKA 0500-272993  
  KUOSMANEN OLLI 040-7668324  J K 

KVIST JARI 040-7284935  
  KÄMÄRÄINEN JUHA 050-3742064  J K 



18 
 

KÄRKKÄINEN MARJO 503244933  J K 
LAAJALAHTI REINO 0400-373060  

  LAPPETELÄINEN MIKA 0400-760177  J 
 LEINONEN JARI 0400-495511  J 
 LENRUTH SAMI 0500-656139  J K 

LYYTIKÄINEN JUKKA 0440-904690  J K 
LYYTIKÄINEN KYÖSTI 050-5424687  J K 
MARTIKAINEN SONJA 044-9775851  

 
K 

MANSIKKALA VEIKKO 0440-137742  J 
 MEHTÄTALO ANTTI 044-0359432  

  MOILANEN PAAVO 045-6487575  J K 
MYLLYNEN JARI 0400-404402  J 

 MÄHÖNEN MIKA 044-5570841  J K 
MÄHÖNEN RISTO KALEVI 045-5839999  

 
K 

MÄHÖNEN OLLI 040-7422800  J 
 NISKANEN AULIS 050-4054372  

  NISKANEN RAIJA 050-3023353  
  NISSINEN YRJÖ 050-3319765  J K 

NOUSIAINEN ANU 050-5670591  J 
 NOUSIAINEN KALEVI 050-3475006  J K 

NOUSIAINEN MARJA 040-5331926  
  OKKONEN JAANA 050-3072949  J K 

PÄÄKKÖNEN KYÖSTI 0440-812816  J K 
PÄÄKKÖNEN NIKO 0440-812815  J 

 ROSSI SEPPO 040-5483683  
 

K 
ROTH MATTI 050-5472352  J K 
ROTH -KAINULAINEN MINNA 044-0749511  J 

 RUOTSALAINEN PEKKA 045-8703322  
  RÖNKKÖ PETRI 040-5540868  
  SAARI TUIJA 050-4900013  J K 

SAVOLAINEN MARTTI 050-4088666  J K 
SIPONEN PASI 050-3716068  J K 
STRANIUS JARI 040-9128350  J 

 STRANIUS JARMO 040-5364699  J 
 SUORTTI VELI-MATTI 0400-272087  

  TARVAINEN SAMPO  0440-985366  J K 
TENHUNEN MATTI 044-5274511  J K 
TERVO MARKO 050-3707785  J K 
VIRKKUNEN JARI 044-5899838  J K 
VÄISÄNEN HANNU 044-5419888  J K 
VÄISÄNEN MIKKO 040-5664023  J 

 VÄÄNÄNEN LASSI 0500-730531  J 
 YLITALO TARJA 045-6136616  J 
 ÅLANDER-LENRUTH SUSANNA 050-3980138  J 
      

JUANKOSKI     
ANTIKAINEN ARI 050-4520130  J 

 HARTIKAINEN HEMMO 050-5497240  

  HARTIKAINEN OLAVI 050-5276594  J 

 HARTIKAINEN RAIMO 0400-941748  

 
K 

HEIKKINEN ESKO 044-5673056  J 

 HEIKKINEN JARKKO 040-7250869  J 

 HEIKKINEN JARNO 045-1132217  

  HEIKKINEN JUKKA 0400-317669  J 

 

HEIKKINEN MATTI 041-4708029  J K 
HONKANEN MAURI 0400-575028  J 

 HOLLÄNDER ANTTI 040-7778567  J 

 HÄMÄLÄINEN ANTTI 040-7787193  J 

 JESTOI AKI 040-7360193  J 

 KETTUNEN JUKKA 0400-225416  J 

 KETTUNEN NIKO 044-2438403  J K 
KOIVURANTA PASI 040-5321834  

  KORHONEN TOIVO 040-7590317  

  LESKINEN MARKKU 040-7460443  J K 
LESKINEN VEIKKO 0400-172348  J K 
NISKANEN ERKKI 0400-782504  J K 
NISKANEN PENTTI 050-3367269  J K 
NISKANEN RISTO 040-7540629  

  PARTANEN ASKO 0400-718815  J K 
PARVIAINEN SEPPO 040-5643659  J 

 RIEKKINEN JUUSO 045-2382922  J K 
RISSANEN MARTTI 0400-750597  J K 
RÄSÄNEN JAAKKO 050-5907694  J 

 RÄSÄNEN JENNI 0400-505463  J 

 SIMONEN MIKA 0440-199100  J K 
TAHVANAINEN KIRSI 050-3745370  J 

 TIRKKONEN ARI 0400-615135  J 

 TOIVANEN JUHA-PEKKA 0500-581889  J 

 TOIVANEN SAKARI 0500-983394  J 

 VENÄLÄINEN JANI 040-1749596  J 

 VENÄLÄINEN MIKA 040-7445620  J 

 VENÄLÄINEN TOMI 040-7178805  J 

      
KAAVI     
AHONEN TERHO 0500-954302  

  HAKKARAINEN TEEMU 045-1112115  J 

 HALLIKAINEN JUHANI 0400-276296  

 
K 

HALLIKAINEN MARKKU 0400-290118  

  HILTUNEN MARKKU 0400-192877  

 
K 

HILTUNEN MARTTI 0500-576049  J 

 HILTUNEN VEIJO 045-8455063  J 

 HOLOPAINEN JOUKO 0400-578179  J 

 HOLLÄNDER JOHANNA 044-2843372  J 

 HURRI MARKKU 0400-214156  J 

 HYVÄRINEN ANTTI JUHO 040-5796135  

  HYVÄRINEN SIRPA 040-5796056  J K 
JÄRVELÄINEN ANTTI 050-5666939  

 
K 

JÄRVELÄINEN JUKKA 050-5666449  

  JÄRVELÄINEN JUSSI 044-0220047  

 
K 

KARJALAINEN MIKA 040-8309769  

  KASURINEN MARKKU 0400-675957  J K 
KETTUNEN AATU 0400-173089  J 

 KETTUNEN ARTO 040-5385325  J 

 KETTUNEN JUHO 044-9749806  J 

 KONTKANEN ARTO 040-9650907  

  KONTKANEN JARMO 050-3293023  

  KOPONEN KALEVI 040-5017259  

 
K 

KOPONEN MAURI 040-7350561  J K 
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KUOSMANEN VELI-MATTI 050-4992255  J 

 MIETTINEN ARTTU 044-2903326  J K 
MIETTINEN EILA 040-5755858  

  MIETTINEN HANNA-LEENA 040-5561829  J 

 MIETTINEN JANNE OLAVI 050-3662580  

  MIETTINEN RAIMO KALEVI 040-5751135  

 
K 

MIETTINEN SANNA 040-5750239  

 
K 

MIETTINEN TIINA 044-3318757  

 
K 

MUSTONEN HANNA  045-6972422  J 

 MUSTONEN JARKKO 045-6362643  J 

 MUSTONEN KARI 040-5291599  J 

 MUSTONEN KARI OLAVI 040-5379569  

  MUSTONEN MARKUS 045-1242702  J K 
MUSTONEN PEKKA 0400-196136  

 
K 

MUSTONEN SANNA 040-5274033  J 

 MUSTONEN TUULA 050-3317568  J 

 NYKÄNEN ARTO 050-4062211  J K 
NÄRVÄNEN PEKKA 040-7156651  J 

 PAHKIN JANI 044-2784424  J 

 PARVIAINEN AIMO 0400-165666  J K 
PARVIAINEN ANSSI 0500-217223  

  PARVIAINEN ARTO 040-8497038  

  PARVIAINEN PENTTI 040-7084166  

  PIIPPONEN PAULI 050-4045305  

  PITKÄNEN OLAVI 040-5162684  J 

 RISSANEN MIKA 040-5161244  J K 
RISSANEN SAMUEL 050-5530006  J K 
RÄSÄNEN ARI 0500-839382  

  RÄSÄNEN HARRI 040-7528729  

 
K 

RÄSÄNEN JANI 040-7697928  

 
K 

RÄSÄNEN JONNA 040-7157508  

  RÄSÄNEN KEIJO 050-5963474  J 

 RÄSÄNEN MIKA 040-7672885  J K 
RÄSÄNEN NIKO 050-4076642  J 

 RÄSÄNEN OLAVI 040-5888862  

 
K 

RÄSÄNEN PAULI 040-7304640  

  RÄSÄNEN TUULIKKI 040-7675664  J K 
SALLINEN KATI 040-1341326  j k 
SAVOLAINEN KATARIINA 0500-993539  J K 
SAVOLAINEN MARKKU 044-2766651  J K 
SAVOLAINEN MATTI 0400-274727  

 
K 

TIILIKAINEN PASI 050-4078114  J K 
TIRKKONEN JARI 040-8221659  J 

 TIRKKONEN PEKKA 0400-167535  J K 
TIRKKONEN TEEMU 040-7097622  

 
K 

TIRKKONEN TOMI 050-4639245  

 
K 

TOIVANEN TAPIO 0400-947550  

  TOLPPANEN MIKA 044-5160757  J 

 TOLPPANEN OSKARI 040-2188699  J 

 TRUHPONEN MARKKU 041-4347199  

  VIHONEN KIRSTI 040-7411848  J K 
VITRI KALLE 0400-827828  J K 
VITRI KEIJO 0400-193317  J K 
VITRI VILLE-VEIKKO 0400-799636  J K 

     
KARTTULA     
DAHLQVIST PAULI 0500-139711  

  HEIKKINEN MINNA 040-5193073  J 

 HEIKKINEN PEKKA 044-3553189  

 
K 

JUKARAINEN JONI 045-8515941  J K 
JÄÄSKELÄINEN OLAVI 0400-330696  J K 
KARTTUNEN REIJO 0440-678558  J 

 KEINÄNEN HANNU 040-7489127  J K 
KEMPPAINEN VILLE 050-4421906  J 

 KORHONEN JARI 050-5165222  J K 
KORHONEN PAULI 044-5608420  J 

 KORHONEN PENTTI 041-5769104  J 

 KORHONEN PERTTI 044-5380330  J 

 KUKKONEN MATTI 0400-310945  J K 
LAUKKANEN SAMI-SEVERI 040-5390574  J K 
MANNERKORPI ANTTI 044-3495307  J 

 MIETTINEN HEIKKI 040-5718803  J K 
MIETTINEN SEPPO 044-3524868  J 

 MIKKONEN RISTO 044-5337787  

  MÄENSIVU SUVI 045-3302849  J 

 MYKKÄNEN RISTO 040-5711057  

  OVASKAINEN TERO 040-6956282  J 

 PIRSKANEN JUHA 040-7610004  

  RAUTIAINEN JOUKO 040-7295486  

  REMAHL OSMO 050-3571240  J K 
RÄSÄNEN OLAVI 044-3318911  

  TAMIO JUKKA 050-3622376  J K 
VENÄLÄINEN EIJA 040-5653451  

 
K 

VENÄLÄINEN HANNU 0400-254404  

 
K 

     
KEITELE     
IKÄLÄINEN JARI 040-5387935  

  JÄÄSKELÄINEN ANU 040-7364858  J 

 JÄÄSKELÄINEN MARKKU 040-1655005  

  JÄÄSKELÄINEN TUOMAS 040-5272248  

  KERÄNEN EERO 040-8354132  

 
K 

KOSKINEN RISTO 040-5515180  

  KUMPULAINEN TONI 040-7219208  

  KUOKKA KEIJO 050-599664  J K 
KÄRTEVÄ JOUNI 040-8154623  J 

 LAUKKANEN HANNA-MARIA 050-5187471  J 

 NISKANEN MAURI 045-6762017  

 
K 

NISKANEN TIMO 040-7004484  

  NUUTINEN PEKKA 040-5335833  J 

 PAANANEN TOMMI 044-9980235  J 

 PELLIKKA HEIKKI 045-3248013  J 

 PENNANEN JARKKO 050-5189512  

  PULKKINEN SIMO 040-5779477  

  RÄISÄNEN ANTTI 044-2053518  J K 
RÄISÄNEN TANJA 044-2852331  J 

 SAVOLAINEN ANTTI 040-5616385  

 
K 

SAVOLAINEN JUHA 040-5447769  

 
K 

SIEKKINEN HEIKKI 0400-190323  
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SIEKKINEN JUHO-PEKKA 040-5015316  J 

 STRANIUS EERO 050-4044375  J 

 STRANIUS MIKKO 0400-378534  

  TIKKANEN JUHANI 040-5791915  

  TIKKANEN PENTTI 040-5741012  J 

 VARIS ANNE 045-1327536  J 

 VARIS ESKO 0400-736169  

  VARTIAINEN TOMI 0400-956288  

  VON KOCH MARTTI 0400-640477  

  VORNANEN KYÖSTI 0400-169175  

       
 
 
KIURUVESI  

 

  
AALTOKOSKI MIRVA 040-1644421  J K 
ESKELINEN ANTTI 050-3571789  J 

 ESKELINEN VELI 050-3752089  J K 
ESKELINEN VILLE 050-3752089  J K 
FORSS HARRI 044-3137100  J K 
FORSS VEIKKO 044-5380997  J K 
HAATAJA KALLE 0400-274026  

  HONKAVIITA ESKO 040-5338559  J K 
HONKAVIITA OLLI PETTERI 050-3299286  

  HONKAVIITA OUTI 050-3274979   J 

 HUMALOJA ILMARI 0400-938514  J 

 HUMALOJA JUKKA 0400-120289  J 

 HUMALOJA-MÄMMI HANNE 044-7728766  J 

 HUUSKONEN JUHA 050-5459032  J K 
HUUSKONEN PEKKA 050-5916383  

  HYTTINEN KRISTA 044-9338252  J 

 HYVÄRINEN RAIMO 0400-950598  J 

 HYVÖNEN TUOMO 040-5686212  J 

 JULKUNEN PASI 040-5074458   J 

 JÄÄSKELÄINEN MARI 040-5619731   J 

 KANANEN ALPO 040-2208182  

 
K 

KARPPINEN ANTTI 044-5669322  J 

 KASTARINEN VELI PEKKA 040-5269689  J K 
KEMILÄINEN SIMO 044-5459027  J 

 KEMPPAINEN EERO 0400-828234  J 

 KEMPPAINEN HANNU 040-5448337  J K 
KOMU JORMA 0400-629745  J 

 KUMPULAINEN PAAVO 044-5405712  

  KÄRKKÄINEN HENNI 045-1395787   J 

 KÄRKKÄINEN KEIJO 0500-171707  J 

 LAUKKANEN HANNU 0400-340404  J 

 LAUKKANEN SOINTU 0400-242952  J 

 LEINONEN VÄINÖ 040-7050418  

  LYYTINEN EEMIL 0400-296075  J 

 LUTTINEN HENNA 0400-796590  J K 
LUTTINEN MIKA TAPIO 044-3697279  

  LUTTINEN PAULI TAPIO 050-3361909  

  LUTTINEN TEEMU 040-9100353  J 

 MANNINEN MARKUS 0400-600446  J 

 MANNINEN MATTI 0400-162139  

  MANNINEN TAPIO 0400-625182  

  

MARIN ESKO 040-7154339  J 

 MARTIKAINEN JAANI 040-8207625  J K 
MARTIKAINEN MIRJA 040-1566410  J K 
MARTIKAINEN VILHO 050-3075542  

  MATIKAINEN REIJO 0500-199838  

  MISSONEN JUHA 040-3549353  

  MYKKÄNEN SAMI 0400-576182  

  MYLLYNEN HENNI 044-2804303  J 

 MYLLYNEN RAIMO 050-9224291  J 

 MYLLYNEN REIJO 046-5315898  J 

 NIINIMÄKI SAKARI 0440-324047  J K 
NISKANEN JARMO 0440-130352  J 

 NISKANEN MINNA 0400-187661  J K 
NOUSIAINEN JARMO 0500-570545  J K 
NOUSIAINEN TERHO 0500-474933  J 

 NUKARI TOMI 040-8298691  J K 
NÄRHI RAINE 044-5565667  J K 
PEKKALA TIMO 0500-178391  J K 
PENNANEN JALO 040-5877870  J K 
PESONEN AULIS 040-200620  

  PIETIKÄINEN ARI 044-3830508  J K 
PÖTSÖNEN LASSE 044-2522907  J K 
PÖTSÖNEN MIKKO 0400-484044  

 
K 

REMES LASSI  044-3610274  J 

 REPKA HEIKKI 050-5405715  

  REPKA PEKKA 050-5394680  

  ROIVANEN AARO 044-5662006  J 

 RUHANEN KAI 050-4618479  J 

 RUOTSALAINEN MATTI 0400-545474  

 
K 

RÄIHÄ AHTI 0500-943412  J K 
RÄIHÄ PASI 0400-943407  J 

 JÄÄSKELÄINEN PAULI 0400-626992  J 

 SAUKKORIIPI SAMULI 050-4359335  J K 
SIIMEKSELÄ PEKKA 044-2954681  J K 
SISSO TEUVO 040-5580042  

  TIKKANEN JOUNI 0400-182302  J K 
TOSSAVAINEN ANTTI 040-7230789  J 

 TOSSAVAINEN KALEVI 040-8240990  J 

 VARTIAINEN ERKKI 045-8578001  J K 
VARTIAINEN ROOPE 045-6491555  J K 
VITRI JOUNI ENSIO 0400-240029  

  VÄISÄNEN OSSI 040-7406375  J K 
KUOPIO     
AHONEN TIMO 040-5004465  J K 
AIKKILA TUOMAS 0400-367346  J 

 ALLINEN JOUNI 045-1137189  J K 
ANTIKAINEN OLLI 040-5814699  J K 
ARSTILA HANNA 044-0814363  J 

 ASIKAINEN MARKO 0500-709908  J 

 DAHLQVIST REIJO 050-5163401  J 

 ERONEN JOONAS 040-8649561   J 

 FORSMAN MATTI 050-3060289  J 

 HAAPSAARI MARKKU 0440-378942  

  HAATAJA JUHA-PEKKA 0500-296240  J K 
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HALONEN AIMO 040-8381719  

  HALONEN MARJO 040-7640104  

 
K 

HARA ERKKI 040-5035470  

  HEIKKINEN ARTO 044-9754305  J 

 HEIKKINEN JARI 040-7600279  J K 
HEIKKINEN RITVA 040-0912439  J 

 HEIMONEN PETTERI 0400-732903  J K 
HILTUNEN ILKKA 0500-376280  J 

 HILTUNEN JUHA 040-8463758  J K 
HILTUNEN JUHO 050-3318081  

  HOFFREN HARRI 050-5567730  

  HUJANEN MARKO 045-6368144  J K 
HUKKANEN HEIKKI 050-5422311  J 

 HUOVINEN PERTTU 0400-350471  

  HUUHO KARI 050-3734103  J K 
HUUSKO VILLE 050-3418304   J 

 HYVÖNEN MIKA 040-5456019  

  HÄMÄLÄINEN ERKKI 040-7067207  J 

 HÄMÄLÄINEN JUSSI 044-3633420  J K 
IIVARINEN OSSI 0400-177361  

  IIVARINEN PASI 0440-915427  J 

 IKONEN PAULI 0400-274931  J 

 IKÄHEIMO AIMO 050-5586547  J K 
INNILÄ MIKA 044-5852295  J 

 JALAVA PASI 040-7390349  J 

 JETSONEN KEIJO 044-3243898  J K 
JÄNTTI TOMMI 0400-193714  J K 
KAIJOMAA AKI 040-5162691  J K 
KANKKUNEN MARKKU 040-7359584  J 

 KARVONEN JARI-PEKKA 044-7551916  

 
K 

KAUPPINEN HEIKKI 0400-578739  

  KEINÄNEN ILPO 0400-274744  J K 
KEINÄNEN OSMO 

 
 J K 

KEINÄNEN PASI 044-5225508  J 

 KEINÄNEN PENTTI 044-2055340  J 

 KERÄNEN ESA 044-5554213  J 

 KILPELÄINEN SEPPO 0400-683599  J K 
KINNUNEN MARTTI 0400-333250  J K 
KIVIOJA OSSI 040-5356624  J K 
KOKKONEN JANI 0400-276680  J K 
KOKKONEN JUSSI 050-4409999  J K 
KOKKONEN TUOMAS 044-3821881  J K 
KONTKANEN PASI 0400-431889  

  KOPONEN MARTTI 0400-274226  J K 
KORHONEN ARI 050-5932661  J 

 KORHONEN KARI 0400-602520  

  KORHONEN MIKA 050-5671697  J 

 KORHONEN PEKKA 040-5749381  J K 
KORHONEN REIJO 0400-674257  

 
K 

KORHONEN TAISTO 040-5890014  

  KOSUNEN VESA 044-9136042  

  KUIKKA HARRI 040-7236367  J K 
KUIVALAINEN ERKKI 050-3557682  

 
K 

KUMPULAINEN AHTI 044-5309235  

 
K 

KUMPULAINEN JOUKO 040-5502516  

  KÄRKKÄINEN JANNE 050-3497788  

  LAAKKONEN ARI 0400-729860  

  LAAKKONEN PEKKA 0400-574967  J 

 LAAKKONEN TERO 0400-383813  

  LAITINEN EINO 040-5665486  J K 
LAITINEN MATTI 040-5545602  

 
K 

LAMMENTAUSTA RISTO 0400-673829  J K 
LAPVETELÄINEN JARMO 040-5732312  J K 
LAULAINEN JUKKA 040-5141591  

 
K 

LEHTELÄ MATTI 040-5144515  J 

 LESKINEN PERTTI 040-5207227  

 
K 

LOHKOI VILLE 044-5001295  J K 
LYYTINEN JONI 050-4142052   J K 
LÄÄRÄ JAAKKO 0400-316400  

  MALINEN HETA 

 
 J 

 MALKKI ARI 050-3228041  J 

 MANNINEN TOMI 050-3531900  J 

 MARKKANEN ESKO 0400-172711  

  MARTIKAINEN SONJA 050-4085275  J K 
MARTIKAINEN TUOMO 040-7795495  

  MIELONEN ARI 050-5225214  

  MIETTINEN PAULI 045-6351402  

  MIETTINEN SEPPO K 045-1282048  

  MIETTINEN TITTA 040-7041666  J 

 MIKKILÄ MIKKO 044-3547955  J 

 MOILANEN MARKO 040-5856843  J 

 MUSAKKA JUHA 044-5614995  J 

 MUSAKKA SATU 041-7092849  J 

 MUSTONEN AAPO 044-3346910  J K 
MUSTONEN RISTO 050-5915515  J K 
MYKKÄNEN PETRI 044-2925433  J 

 MYÖHÄNEN MIKA 050-5256516  J 

 MÖNKKÖNEN JANNE 044-3594731  J 

 NIIRANEN LASSE 040-5225504  

  NIIRANEN TOMMI 044-532411  

  NISSINEN ARI 0400-932283  J 

 NISSINEN MARTTI 0400-192827  J K 
NURMIKANTA JESSE 040-5015647  j K 
NYKÄNEN HEIMO 044-0564404  

  NYKÄNEN VALTTERI 0500-323808  J 

 OLLIKAINEN JORMA 050-3680151  J 

 PAKARINEN KARI 0400-571690  

  PARTANEN TAUNO 050-4368066  J K 
PARTANEN MIIA 044-5911268  J 

 PARVIAINEN TIMO 050-3313749  J 

 PASANEN TAPIO 0400-905731   J 

 PEKKANEN SAKARI 0400-907826  

  PEKKARINEN TUOMAS 045-1271210  J 

 PITKÄNEN VESA 0400-701498  J K 
POUTIAINEN JUHA 0400-582647  

 
K 

PULKKINEN TOMMI 0400-239386  J 

 PUSSINEN RAIMO 045-1336164  J K 
PUUSTINEN PETRI 040-5372416   

 
K 
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PYLKKÄNEN EEMELI 040-4191123  J K 
PÖYHÖNEN HANNU 045-6001033  J 

 RAATIKAINEN ILKKA 050-3004367  

  RAHUNEN JANNE 0400-897786   J 

 RANTONEN OSSI 045-2797399  J 

 RIEKKINEN EERO 0500-679046  J 

 ROSSINEN KARI 0400-159465  

  RISSANEN JANNE 040-7591071  J K 
RISSANEN SAMI 050-4915870  J 

 RYHÄNEN JANNE 040-7149491  

 
K 

RUOTSALAINEN JOUKO 0500-634700   

  RUUSKANEN JORI 044-5278198  

  RÄSÄNEN JARI 040-7305761  J 

 RÄSÄNEN JARI 050-3060070   J 

 RÄSÄNEN KATJA 040-5844884   J 

 RÄTY MATTI 040-5622922  J 

 RÄTY TUULA 050-5623703J  J K 
RÖKMAN RAIMO 0400-164542  J K 
SAARANEN MIKKO 050-3568783  

  SAVOLAINEN JAAKKO 0440-213121  J 

 SILVAST TATU 050-5540219  J K 
SIRVIÖ UOLEVI 044-2968530  

 
K 

SEPPÄLÄ PETER 040-7097301  J 

 STEPANOFF HANNU 045-6511576  J 

 SUTINEN PÄIVI 040-5169873  J K 
TANNINEN KARI 0400-672076  J 

 TARVAINEN NIILO 

 
 J K 

TARVAINEN SAMPO 0440-985366  J K 
TASKINEN HANNU 0400-377474  J K 
TENHUNEN JUUSO 045-8809591  J K 
TENHUNEN KIRSI 040-5673820  J 

 TENHUNEN PASI 040-7503447  J K 
TERVONEN KIMMO 050-5987503  J 

 TIIRIKAINEN JUHA 040-5239567  J K 
TIRRONEN OLAVI 040-5520538  J K 
TIRRONIEMI PASI 044-0125676  J 

 TOIVANEN MARKUS 040-5005740  J K 
TOIVANEN PEKKA 050-5285544  J K 
TOIVANEN TUOMAS 040-7477310  J K 
TOIVANEN RAIMO 040-1723908  J K 
TOIVANEN REETTA 044-3412965  J K 
TOSSAVAINEN TUOMAS 045-8509150  J 

 TUKIAINEN TIMO 0400-671824  

  TUOMAINEN JARI 

 
 J K 

TUOMAINEN JARI 050-5769881  

  TUOMAINEN JOONA 

 
 J K 

TUPPURAINEN JUHA 044-5635260  J 

 TUPPURAINEN MARKO 0400-165227  J K 
TURPEINEN UNTO 0400-379449  J 

 TURUNEN MIKKO 050-3057481  J 

 TURUNEN PETRI 0440-888423  

 
K 

VARIS SAMI 044-5110013  

  VENÄLÄINEN AKI 040-5421073  J 

 VENÄLÄINEN ARI 040-8330758  J K 

VENÄLÄINEN HANNA 050-5274478  

  VENÄLÄINEN JARNO 050-5695004  J 

 VENÄLÄINEN JYRKI 050-3066568  J 

 VENÄLÄINEN MARKUS 0400-670761  J 

 VENÄLÄINEN OLAVI 050-5568077  J K 
VENÄLÄINEN TAUNO 0500-371580  J K 
VEPSÄLÄINEN ISMO 0440-185791  

  YLÖNEN HANNU 040-7690624   J 

      
LAPINLAHTI     
AIRAKSINEN JANNE 040-5903054  J K 
AUHTOLA JARI 0500-177330  J K 
ESKELINEN MARKO 0400-793375  J 

 ESKELINEN MATTI 0400-279582  J 

 HALONEN NIINA 040-7549600  

 
H 

HAPPONEN LAURI 050-4112482  

  HARTIKAINEN MAURI 0500-274611  

  HYNYNEN SAKARI 0400-123243  

  HYVÖNEN SAMULI 045-8405308  J K 
IMMONEN ERKKI 050-3061824  J K 
JALKALA JARI 0400-176067  J K 
JALKALA JUSSI 0400-310053  J K 
KAIPIAINEN ESKO  044-5063722  J 

 KARPPINEN ARTO 0400-240476  J K 
KARPPINEN KIMMO 040-7099132  J K 
KASURINEN ANTTI 044-5953669  

  KASURINEN PEKKA 044-2620209  J 

 KATAINEN ANTERO 0500-226016  

 
K 

KVIST RAUNO 0400-508970  

 
K 

KEKKONEN TUOMO 050-3378041  J K 
KINNUNEN ARJA 046-5498037  J 

 KORTELAINEN JORMA 044-3419957  J K 
KORHONEN MIKA 0440-919171  J 

 KORHONEN MILLA 0440-779373  J K 
KORHONEN SALLA 0440-806841  J K 
KORHONEN SATU  050-3608988  J K 
KOSKINEN MIKA 0400-679134  J K 
KUISMIN PEKKA 040-5040320   J K 
KUMPULAINEN MIKA 050-4900046  

  KÄÄRIÄINEN PEKKA 050-63305  J K 
LAITINEN MARKKU 0400-660030  J 

 LAITINEN TAPANI 0400-672428  J 

 LAPPALAINEN MARTTI 050-5700131  J 

 LAPPALAINEN PASI  0400-932109  J K 
LAUKKANEN JUHO 040-7099203  

 
K 

LEMPINEN ANO 040-7562755  J K 
LESKINEN LASSE 040-5387596  J K 
MARTIKAINEN PETRI 050-5750943  

  NEVALAINEN ANJU 040-8248443  J 

 NISKANEN RAIMO 040-5966736  J 

 NISSINEN PEKKA 040-5070531  J K 
PAANANEN JIM 0400-615288  

  PARTANEN KATJA 050-5393333  

 
K 

PARTANEN PASI 040-7013236  J K 
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PARTANEN SEPPO 050-3096503  

 
K 

PIRINEN JORMA 040-9609749  J K 
RANNIO JORMA 050-5266828  J K 
RIEPPO AIMO 040-4854808  

 
K 

RISSANEN TUOMO 045-6351266  J 

 RUOTSALAINEN ANNE 040-9136370  J 

 RUOTSALAINEN JARI 045-1207533  

  RUOTSALAINEN JORMA 040-1494556  

 
K 

RUOTSALAINEN MARIA 040-7431008  

  RUOTSALAINEN TAUNO 044-2163980  

 
K 

RYHÄNEN PEKKA 040-5359550  

  RÖNKKÖ SEPPO 0400-223977  

 
K 

SAARELAINEN JUHANI 0500-373500  J K 
SAVOLAINEN PENTTI 040-8431147  J 

 SULI HANNU 0400-573457  

  TARASMAA RISTO 040-5531530  J 

 TASKINEN KAI 050-5537269  J K 
TASKINEN MARKKU 0400-975648  J 

 TIKKANEN ARI 050-5183011  J 

 TOSSAVAINEN SAMI 050-3582436  J 

 TYNNYRINEN TIMO 040-5429020  J K 
VAMMELVIRTA IRINA 040-7679509  J K 
VARTIAINEN TUULA 044-98982313  J 

 VÄISÄNEN ESKO 050-5452490  J 

 VÄISÄNEN MATTI 050-3707765  

 
K 

     
LEPPÄVIRTA     
ERONEN OLLI 0500-372690  

 
K 

HALONEN MIKKO 040-8474266  J 

 HARTIKAINEN PENTTI 0500-576722  J 

 HAVUKAINEN ANTTI 040-5774177  J 

 HEISKANEN JARI 044-5900594  J K 
HILTUNEN ASKO 044-5024000  J K 
HILTUNEN SEPPO  040-7046467  J K 
HÄMÄLÄINEN REIJO 044-306 5887  

  ITKONEN JUHA-MATTI 044-3211011  J 

 KARHUNEN TIMO JUHANI 049-753673  

  KARVINEN ARTO 044-2719086  J 

 KARVONEN ARI 0400-945375  

 
K 

KARVONEN JARI-PEKKA 044-7284552  

  KASKI OSMO 040-5048075  J K 
KINNUNEN JUHA 040-7275864  J K 
KOHONEN VILLE 050-5422279  J K 
KOLARI JANI 044-5672574  

  KORHONEN TAPANI 040-5108469  

  KOSUNEN JARMO 0400-170048  J K 
KOSUNEN PEKKA 040-8093211  J k 
KOSUNEN RISTO 0400-543173  J K 
KÖNONEN JOUNI  040-5477869  J K 
MEHTO JOUNI 0400-801843  

  MEHTO KIMMO 045-1337075  

  MUSTIKKAMAA JANNE 040-7237700  J K 
MÄKIRINNE RITVA 040-5931582  J K 
MÄKITALO JARMO 0400-188777  J K 

NISSINEN MARKKU 040-5713044  J 

 NISSINEN PETRI 050-3473841  J K 
OINASMAA PAULI 0400-671375  J 

 PAAKKULAINEN JUHANI 040-8354091  J K 
PARTANEN OSMO 0400-888182  J 

 PITKÄNEN JOONA 

 
 J K 

POUTIAINEN TIMO 040-4812036  

 
K 

POUTIAINEN VISA 0500-186730  J K 
PÄÄTALO JYRKI 040-5741666  J K 
RAATIKAINEN MATTI 040-3532550  

  REINIKAINEN ANNELI 040-8450800  J K 
RISSANEN HANNU 0400-139333  

  ROPONEN SIMO 040-50881106  J 

 RUUSKANEN ENSIO 0400-698129  J 

 RUUSKANEN HENRI 040-4118060  J K 
RÄISÄNEN ELINA 040-9601985  J 

 RÖYTTÄ VELI-HEIKKI 0400-570846  

  SAVOLAINEN AIMO 0400-139250  J K 
SAVOLAINEN VEIKKO 040-8330763  J 

 SOININEN JANNE 040-5082718  J 

 SIIKANEN JORMA 040-5863459  

 
K 

TAURIAINEN ANTTI 040-7081835  J K 
THITZ MIKA 0400-949560  J K 
TIITINEN JUHA 040-5057474  

  TIITINEN JUTTA 044-2958697  J 

 TORVINEN ESA 0400-381903  J K 
TIRKKONEN TEEMU 050-3212486  J K 
TIRRONEN TUOMO 041-4325863  J 

 TIITINEN JUHA 040-5440932  J K 
ULJANOFF AKI  040-7375563  J 

 VON KOCH OLLI 040-7230146  J K 
VOLOTINEN EEVA 050-3425305  J 

      
MAANINKA     
HAKKARAINEN RIKU 045-2324241  J 

 JALKALA TARJA 050-9128601  J 

 JUMPPONEN VEIKKO 0500-192887  J K 
JUNTUNEN HEIKKI 0400-517235  

 
K 

KORHONEN ESA 0400-932285  

  KORHONEN SEPPO 040-8244216  J K 
KUOSMANEN JOUKO 050-5729452  

 
K 

LARIKKA MANU 0400-419323  J 

 LAMPINEN JESSE 050-4388945  J K 
LEHTI PETRI 044-3183379  

 
K 

LILJA MARTTI 040-8439258  

 
K 

MARTIKAINEN PETRI 0400-198596  J 

 MARTIKAINEN JUHA 040-5591421  J K 
MUSTONEN HARRI 040-7732300  J (K) 
NIEMI ANTTI 044-3380459   J 

 NEVASALMI EERO 050-5400620  J 

 TOIVANEN JUHA 050-5993985  J K 
TUOVINEN TUOMAS 040-5080843  J 

 TUPPURAINEN PEKKA 045-8669977  J 

 RYYNÄNEN RIKU 044-5167091  J K 
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RUUSKANEN PEKKA 040-5286162  J K 
WIHURI KARMO 0440-668377  J K 
     
NILSIÄ     
BURKE JUHA 0400-671804  J 

 HARTIKAINEN PANU 044-5906514  J K 
HEIKKINEN TAPIO 040-8233353  J 

 KAINULAINEN MATTI 0400-376857  J K 
KAINULAINEN RITVA 040-5256803  J K 
KAUPPINEN MIKKO 044-3020302  J 

 KLUBB HARRY 050-5332245  J 

 KORHONEN JARMO 050-3309525  J K 
KORHONEN KARI 

 
 J K 

LAITINEN PASI 044-9544272  J K 
LAITINEN PASI 044-9631934  

 
K 

LAPPALAINEN SEPPO 0400-132431  

 
K 

LAPPALAINEN SIRKKU 040-5668355  

 
K 

LESKINEN JAAKKO 040-5277499  J K 
LUOTOLAMPI ILMO 040-5380021  J 

 MALINEN TOMI 050-5747112  J K 
MARTIKAINEN ILPO 050-4333134  

 
K 

MUSTONEN-RAUTIAINEN ARJA 044-5913884  J K 
NEVALAINEN JARNO 040-5547393  

 
K 

NISSINEN VÄINÖ 050-5294028  

  PASANEN ANTERO 050-5229696  

  PASANEN JUHA 0400-376910  J 

 PEKKARINEN ERKKI 050-3431011  J K 
PIRINEN JORMA 040-9609749  

 
K 

PULKKINEN SEPPO 050-4128818  

 
K 

PUTRO AARNI 0400-211787  

 
K 

PUUSTINEN JARI 050-5996686  J K 
PYLKKÄNEN OSMO 050-3675045  J K 
RISSANEN MARKKU 040-5435661  J 

 RISSANEN JUSSI 040-7037116  J 

 RUUSKANEN ESA 050-3600167  

 
K 

SAARELAINEN JUHA 050-3716080  

 
K 

SAARELAINEN JUHANI 0500-373500  

 
K 

TASKINEN ARI 044-2536947  J K 
TASKINEN KYÖSTI 044-5362060  J K 
TASKINEN SEPPO 050-5444637  

  TERVONEN HANNU 044-5506899  J 

 TIKKANEN KEIJO 050-5173228  J K 
TOIVANEN ANNE 050-5425504  J K 
TOIVANEN SAMI 044-3627987  J 

 VÄÄTÄINEN ARI 050-5335300  J K 
     
PIELAVESI     
AUVINEN TONI 0400-433414   J K 
HULANMÄKI MATTI 040-5375425  

 
K 

HUUSKONEN MARKO 040-5244509  J K 
IKÄHEIMO HEIKKI 0500-242234  

  IKÄHEIMO KARI 050-4116009  J K 
JESKANEN KAARLO 050-3060040  

  

JÄÄSKELÄINEN HEIKKI 045-1135179  J K 
JÄÄSKELÄINEN MATIAS 045-2382924  J K 
JÄÄSKELÄINEN NINA 050-3603424  J K 
KORHONEN ASKO 0400-951961  J K 
LAPPALAINEN MARTTI 050-5700131  

  LAPPALAINEN PETRI 040-5319224  

  LIPPONEN MARI 040-8271382  J 

 LUKKARINEN HEIKKI 0400-379950  

  LUKKARINEN VÄINÖ 0400-277342  

  MAKSIMAINEN JOUNI PEKKA 0400-212119  

 
K 

NISKANEN JUKKA 050-5987531  

 
K 

NOUSIAINEN PEKKA 0400-333266  J K 
PAANANEN MIKKO 040-3585826  J K 
PAANANEN TIMO 040-5308324  J K 
PAANANEN VILLE 040-0560859  J K 
PELKONEN ARTO 0400-391871  J K 
QVICK OTSO 041-3675993  J K 
QVICK OTTO 041-4935861  J 

 RUOTSALAINEN ANTTI 045-1259885  J 

 RÖNKÄ EERO 0400-488971  J K 
RÖNTYNEN JARMO 040-5570263  

  SAASTAMOINEN PASI 040-7364316  J K 
SAVOLAINEN PAAVO 044-5249522  J 

 STYRMAN SEPPO 050-3250477  J K 
TIKKANEN JUHANI 0400-372425  

  TOSSAVAINEN KARI 050-5624273  J 

 TOSSAVAINEN SAMI 040-8256376  

  VALTA EERO 0440-332817  

  VARIS HENRI 040-1281460  J K 
VARIS PETRI 0400-583871  J K 
VARIS RISTO 0400-207678  J K 
VÄÄTÄINEN TUOMO 0500-175201  J 

      
RAUTALAMPI     
HUUSKONEN KARI 050-3403983  

  HUUSKONEN TIMO 040-5805752  J K 
HÄNNINEN SAKARI 040-5956223  

  JALKANEN JUHA 0400-876021  J 

 JULKUNEN MARKO 050-5951532  J K 
JÄRVINEN MATIAS 050-3568538  J 

 JÄÄSKELÄINEN RAIMO 0400-964782  

  KOIVISTOINEN JARKKO 0400-341869  J 

 KOPPANEN JANI 045-8437708  J 

 KORHONEN VELI-PEKKA 040-5744738  

  MANNINEN MATTI 050-5575760  

 
K 

MANNINEN PASI 050-5237007  J K 
MARKKANEN JUKKA 0400-380355  

  NIKULAINEN RAIMO 040-7625279  J K 
PAKARINEN HEIKKI 0400-670838  J 

 POIKOLAINEN KARI 0400-404091  

 
K 

POIKOLAINEN TOMMI 040-5927274  

  PUNKKI HANNU 040-5742605  J K 
PURANEN ARI 040-5108797  

  PÖNTINEN PERTTI 040-5716794  

 
K 
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RIIK PERTTI 0400-181577  J 

 RÖNTYNEN JOUNI 040-7665763  J K 
TIITINEN JARI 0400-392019  J K 
TUURE ARTO 0400-529851  J 

 VESTERINEN HARRI 045-6247377  J K 
     
RAUTAVAARA     
KAUPPINEN PEKKA 040-7505919  

  KORHONEN JARMO 0400-745262  

  KORHONEN JUKKA 040-5480905  J 

 KORHONEN MARJALEENA 045-8568858  J 

 KORHONEN SATU  050-3608988  J 

 KORHONEN SINIKKA 050-3060031  J 

 KORHONEN SIMO 0400-275855  

  KORHONEN TAPANI 040-5237495  

  KUOSMANEN ARJA 040-7599705  J 

 NISKANEN KARI 050-3526716  J K 
OKSMAN ERKKI 040-8389242   J 

 OKSMAN MARKKU 045-1242238  

  OVASKAINEN EINO 040-7389753  

  PAASO SIMO 044-2924830  J 

 RUOTSALAINEN ESA 0500-124108  

  SAARELA JOUKO 041-3101313  J K 
SAARELA SENJA 050-5583318  J K 
SAVOLAINEN REINO 0400-374690  

  TOIVANEN JANNE 040-7336882  J 

 TUOVINEN TIMO 050-3027617  J K 
TUPPURAINEN JOUNI 044-9996270  J 

 TURUNEN TIIA 050-5247713  

  VARTIAINEN OUTI 044-5912728  J K 
     
RIISTAVESI     
ANTIKAINEN ESA 044-2723538  

  ANTIKAINEN JYRKI 044-3253070  

 
K 

ASIKAINEN JANNE 040-9613198  J 

 ESKELINEN TIMO 040-5218800  

 
K 

HARTIKAINEN HEIKKI 040-5873141  J K 
HARTIKAINEN TUULA 044-3203163  J K 
HEIKKINEN EERO 050-5168421  J K 
HILTUNEN ANSSI 050-4317735  J 

 HÄMÄLÄINEN ARTO 050-3504079  

  JALKALA PAULI 0400-208517  J 

 PELKONEN AULIS 044-5843502  J 

 PELTOLA PIRJO 040-5349618  J K 
PITKÄNEN KALLE 044-3812621  J 

 PULKKINEN ELINA 050-5307882  J 

 PULKKINEN JUHA 0500-678242  J 

 RÄSÄNEN JENNI 0400-505463  J 

 RÄSÄNEN JYRKI 044-2852187  J 

 RÄSÄNEN TERHO 044-5905995  J 

 SAASTAMOINEN HANNA 040-8185734  J 

 SAASTAMOINEN REIJO 040-8382870  J 

 SAASTAMOINEN SEIJA 040-5230100  J 

 SMOLANDER MARKO 050-5245826  J 

 

VOUTILAINEN JANNE 0400-563198  J 

      
SIILINJÄRVI     
AHONEN JUHA 0400-130872  J 

 ANDRONOFF KARI 044-7181344  J K 
ASIKAINEN SEPPO 0400-272299  

  ESKELINEN LEENA 040-1839701  J 

 HAITTO JARI 040-5768371  J 

 HARTIKAINEN JARI 040-5555680  J 

 HASSINEN OLAVI 0400-879893  

  HEIKKINEN LASSE 044-2902457  J 

 HIRVONEN JARKKO 044-5509312  J 

 HOLOPAINEN JAAKKO 040-5125901  

  HYVÖNEN ILKKA 050-5430925  J 

 ISSAKAINEN RISTO 050-3488924  J K 
JALKALA JORMA 0440-264647  J 

 JULKUNEN RAIMO 044-2111160  J K 
JUNTUNEN ARJA 040-7473127  J K 
JUUTILAINEN JUHA 044-3400840  

  KARTIMO SEIJA 040-7306697  J 

 KEKÄLÄINEN KEIJO 0400-641786  J K 
KERKOLA HEIKKI 0400-754406  J 

 KERKOLA LEENA 040-5204509  J 

 KERÄNEN AKI 044-3851780  J K 
KOKKARINEN MARKO 040-3533120  

  KOKKONEN ISMO 044-5456610  J 

 KOKKONEN TIMO 0440-276966  J 

 KORHONEN SAMI 050-3241070  

 
K 

KORHONEN SEPPO 040-8244216  

  KORHONEN UNTO 0400-672739  J K 
KOSKELA JOUKO 0440-298744  

  KOSKELO JUKKA 044-7938827  

 
K 

KRÖGER TIMO 0440-539117  J 

 KUOKKANEN PETRI 0400-5713987  J 

 KUOSMANEN TEEMU 040-8277116  J 

 LAPPALAINEN MIKKO 040-7629518  

  LAPPALAINEN PIRKKO 044-9239552  

  LEMPINEN AUVO 0400-876943  J K 
LEMPINEN HEIKKI 040-8330848  

 
K 

LEMPINEN JERE 0400-585402  J 

 LINDEFORS TOM 044-7554005  J 

 LIPPONEN ANTERO 040-4104572  J 

 LUIRO TANJA 040-7674625  J 

 LYYTINEN MIKKO 050-5448742  

  MATIKAINEN AIMO 0400-324883  J K 
MATIKAINEN PETRI 0400-198596  J 

 MIETTINEN MIRELLA 040-7736779  J 

 MIKKONEN AKU 050-5343736  

 
K 

MUSTONEN EINARI 0400-519172  

  MUSTONEN MARKO 050-3223879  

  MUSTONEN MIKA 040-8271403  

  NEVASALMI EERO 050-5400620  J 

 NIIRANEN TOMMI 044-5325411  

  NISSINEN ERKKI 045-2777916  J K 
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NISSINEN JANI 0440-870030  J 

 PAJULA MARTTI 040-7418803  J K 
PAKARINEN TEEMU 0400-583943  J 

 PARTANEN RISTO 0400-955516  J 

 PARVIAINEN JOUKO 050-3627128  J K 
PASANEN JARKKO 040-5450092  J K 
PASANEN PAAVO 0400-502134  J K 
PELKONEN SIMO  044-2046246  J 

 PETTERSSON MIKA 050-5778299  J 

 PITKÄNEN PAAVO 0400-875397  

  PITKÄNEN PASI 0400-927172  J 

 PITKÄNEN PAULI 040-5355041  

 
K 

POHTINEN HANNU 044-0193318  J K 
PÄÄKKÖNEN PETRI 040-7356167  

  PÖYHÖNEN ILPO 050-5547354  J 

 RANTANEN MARKKU 

 
 J K 

RAUTIAINEN AIMO 040-5502253  J K 
RAUTIAINEN ANTTI 050-4313001  J K 
RAUTIAINEN KARI 0400-578961  J K 
RAUTIAINEN MERJA 040-5668152  J K 
RAUTIAINEN PAULIINA 044-5311782  J 

 REPO ARTTU 044-0276797  J K 
REPO KARI 044-0534429  

 
K 

REPO MARKKU 044-2521056  

 
K 

RIEPPO JUSSI 050-5574395  

 
K 

REPO MARTTI 040-8094320  J J 
RISSANEN NIKO 0500-372199  

 
K 

RISSANEN PAULI 044-5882888  

 
K 

ROIVAINEN MATTI 040-5124960  

 
K 

ROMPPAINEN EEMELI  050-3084831  J K 
RONKAINEN ARI 041-3198 790  

  RUOTSALAINEN ANNIKKI 0500-157462  

  RUOTSALAINEN PEKKA 0500-170471  

  RÄSÄNEN MATTI K 044-5852636  

  RÄSÄNEN TAPIO 0440-450678  J 

 RÄSÄNEN VESA 044-2747352  J 

 RÄTY MAUNO 040-5436105  J K 
RIEPPO JUSSI 050-5574395  

 
K 

SAVOLAINEN MARKO 044-5852673  J 

 SAVOLAINEN VESA 040-276062  J 

 SEILONEN SAARA 044-3335719  J K 
SEPPÄLÄ PETER 040-7097301  J 

 SEPPÄLÄ SANNA 044-0544447  J 

 SERGUSKIN JOUNI 050-3726741  

  STEPANOFF HANNU 044-7938476  J 

 SUOMINEN PETRI 040-5173980  J 

 SUTINEN JUHANI 0440-571118  

 
K 

TASKINEN JUKKA 050-5929362  J K 
TOIVANEN MAURI 040-5182977  J K 
TURUNEN MIKKO 050-3057481  J 

 TURUNEN OIVA 0400-276435  

  TURUNEN SIMO 0400-391887  

  TYNNYRINEN HERKKO 0400-373581  J K 
VOUTILAINEN JOUKO 050-5405397  

  

VÄÄNÄNEN EERO 040-5283740  

  VÄÄTÄINEN KALLE 044-3331101  

       
SONKAJÄRVI     
AHOLA VESA 040-5404276  J 

 ALANEN KIMMO 044-5382538  J K 
ANTIKAINEN ERKKI 0400-373896  

  BLEK HANNU 045-6303013  J K 
ELLOLA JANNA 

 
 J K 

ERONEN PERTTI 050-5385071  

  ESKELINEN KALEVI 0500-174067  

  HEISKANEN JARMO 040-7731385  

  HEISKANEN JUKKA 0440-371571  

  HEISKANEN MATTI 040-1625110  

 
K 

HEISKANEN SEPPO 040-5535508  

 
K 

HIRVONEN JAANA 040-4136114  

  HOLM KALEVI 0400-313115  

 
K 

HOLM PÄIVI 040-8306854  

 
K 

HUTTUNEN JORMA 040-5954413  

  HUTTUNEN MAURI 0500-332111  

 
K 

HUUSKO ESKO 044-3526718  J 

 HYTTINEN ESA 0400-174186  

  KAINULAINEN HENRI 

 
 J K 

KAINULAINEN KRISTINA 

 
 J K 

KAINULAINEN MARKO 044-5142965  J 

 KAINULAINEN SIRPA 044-5222858  J 

 KOMULAINEN ARTO 044-3361612  

  KOMULAINEN MARTTI 050-5540109  J K 
KORHONEN LEO 0400-347880  

  KORHONEN PENTTI 040-5742776  

  KORHONEN TAPANI 040-5949388  

  KORHONEN VESA 0400-710135  

  KORTELAINEN SALLA 050-401740  J 

 KOSKI OSSI 0440-555610  J 

 KÄMÄRÄINEN JUHA 045-8716414  J K 
LUUKKONEN ARTO 0500-130994  

  MYKKÄNEN JUHA 044-5939597  

  MÖNTTINEN PERTTI 0500-275656  

 
K 

NISKANEN KARI 050-3526716  J 

 NISKANEN SEPPO 050-3011181  J K 
NISSINEN ESKO 0400-378372  J K 
NISSINEN MIKKO 044-3360957  J 

 PARTANEN EERO 050-5540149  

  PARTANEN HEIKKI 050-5701582  J 

 PARTANEN JUKKA 0500-130390  

  PARTANEN MARTTI 050-5176940  

  PARTANEN VILJAMI 050-5413941  J K 
PULKKA JERE 040-4818973  J 

 PULKKA JESSE  040-3588991  J 

 PULKKA TEEMU 0400-829896  J K 
REPO PEKKA 0400-578100  J 

 RISSANEN PENTTI 050-3800190  

 
K 

RUOTANEN JANNE 040-4192720  J 

 RUOTSALAINEN VESA 050-5122186  J 
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RUOTSALAINEN HEIKKI 0400-579577  J K 
SHEMEIKKA ERKKI 0400-815185  J K 
SHEMEIKKA NIKO 044-2800667  J K 
SIRVIÖ ARI 0400-380221  

  TISSARI MIKKO 0400-183127  

  TOLONEN HEIMO 0400-564172  J 

 TUOVINEN JARKKO 040-5610312  

  VATANEN JARI 050-3020400  

  ÅLANDER ESKO 0500-677892  J K 
     
SUONENJOKI     
HAKKARAINEN LASSE 040-7078387  J K 
HAKULINEN HANNU 040-5088735  J K 
HASSINEN TERHO 050-5436810  J K 
HASSINEN EVELIINA 050-3548452  J K 
HEIKKILÄ JARI 0500-793629  J 

 HEIKKILÄ SUSANNA 046-9056383  J 

 HEIKKINEN VALTTERI 0440-313001  J 

 HELMINEN ARI  0500-374714  J 

 HIRVONEN KALLE 050-5552366  J 

 HIRVONEN SATU 0400-778935  J K 
HIRVONEN TEEMU 040-7225138  J K 
HIRVONEN TUOMO 040-5404246  

  HYVÄRINEN JARI 041-4325999  J K 
JALKANEN PAAVO 040-5492749  J K 
JALKANEN PEKKA 040-5622499  

  JÄÄSKELÄINEN HANNU 050-5564050  J K 
JÄÄSKELÄINEN JUHANI 050-3698915  J K 
KALILAINEN PENTTI 0400-585134  

  KARJALAINEN JUKKA 040-7408159  J K 
KAUPPINEN PEKKA 0500-575988  

 
K 

KOIVISTOINEN KIMMO 0400-443528  J 

 KONTTINEN TIIA 040-5777600  J K 
KORHONEN VELI-PEKKA 050-3983321  

  KUKKONEN JARI 050-3060237   J 

 KUMPUSALMI TAISTO 050-5501742  J K 
KUMPUSALMI JONI 050-4099899  J K 
NYYSSÖNEN JUHA 0400-380375  J K 
NYYSSÖNEN MARKKU 0500-152326  J K 
OVASKAINEN JOHANNA 040-8440168  

 
K 

PAANANEN ANNA 050-3049981  J K 
PAANANEN ANNA 050-4675422  J 

 PAANANEN ANTERO 040-5230396  J K 
PAANANEN MARIKA 0400-571686  J 

 PAANANEN SARI 050-3661073  

  PAANANEN TIINA 0500-648246  J K 
PAANANEN TIMO 040-5068988  J 

 PAANANEN TUOMO 0400-204609  J 

 PAANANEN VILLE 050-5448402  J K 
ROSSI JUSSI 050-3267456  J 

 SALMI JORMA 040-5705405  J K 
SALORANTA HELI 040-7544949  

 
K 

SAVIRANTA RAIJA  040-5054044  J K 
SUIHKONEN MATTI 0500-188694  J 

 

TENHUNEN HEIKKI 0400-208539  

 
K 

TENHUNEN JORMA 040-7203794  J K 
TENHUNEN JUUSO 045-8809591  J K 
TENHUNEN JUSSI 040-9679774  J K 
TENHUNEN KAARINA 0400-437898  J K 
TUOMAINEN TAPIO 040-5175894  

 
K 

VAUHKONEN HEIKKI 0400-323449  

  VEHVILÄINEN ARTO 0500-277262  

 
K 

VESTERINEN VEIJO 050-3410151  

 
K 

YLÖNEN ARI 050-4938259  J K 
YLÖNEN MERJA 050-4938263  J 

      
TERVO     
HEIKKINEN MARKKU A 040-5262757  J K 
     
TUUSNIEMI     
HALLIKAINEN HANNU 040-5944960  

  HASSINEN JARI 044-3376965  

  HASSINEN PAULI 040-5399628  

  HENTELÄ JUHA 040-5781495  

  HOLOPAINEN LAURI 0400-374239  

  HUUMONEN PERTTI 050-5691175  

 
K 

HÄTINEN JARMO 040-5073851  

  KANTELL VUOKKO 044-2403168  J 

 KASANEN MATTI 040-7585347  

  KOKKONEN JARI 040-5780884  

 
K 

KOKKONEN TEUVO 044-3132541  J K 
KRÖGER MARKO 044-2190799  

  KRÖGER TAISTO 0400-271666  

 
K 

LAITINEN JANNE 044-5693737  J 

 LAUKKANEN ARI 0400-170998  J K 
LAUKKANEN VILLE 040-8359032  J K 
LEMINEN ARTTU 040-7768901   J 

 LEPPÄNEN ANTTI 050-5555961  J K 
LEPPÄNEN SANNA 050-4028998  J K 
LIIKKA PERTTI 0500-234295  J K 
MIETTINEN AATTO 040-5305808  

 
K 

MIETTINEN JUUSO 050-5116610  J 

 MIETTINEN RAUNO 044-3346509  J (K) 
MIETTINEN SUSANNA 040-7550941  J 

 MIETTINEN TAUNO 040-5473118  J 

 MIETTINEN TOIVO 050-3391513  

  MIKKONEN KIMMO 040-5830737  

 
K 

NISSINEN OSSI 040-7045401  J 

 NISSINEN VEIKKO 0400-139076  

 
K 

NÄRVÄNEN ERKKI 040-5562984  J K 
NÄRVÄNEN PENNA 040-7156051  

 
K 

OLLIKAINEN ARI 044-7338519  J K 
RAHUNEN MERJA LIISA 050-5220254  J K 
RAHUNEN TENHO 040-5853045  J K 
RÄSÄNEN ANNA 0400-978050  J 

 RÄSÄNEN ANTTI 044-5428740  

  RÄSÄNEN PASI 044-3118035  J 

 SMOLANDER EERO 0400-678112  
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SMOLANDER TEUVO 0400-674351  

 
K 

TASKINEN HANNU 040-5566475  J 

 TIRKKONEN HANNU 0400-122026  

  TIRKKONEN OLLI-MATTI 443571297  J 

 TOROPAINEN VESA 040-5505419  

  TURUNEN MARKO 0500-123743  

  TURUNEN VEIKKO 0400-763384  

       
VARKAUS     
HATVA TERO 0400-881599  J 

 HEIKKINEN JARI 040-8605849   J 

 HEISKANEN PETTERI 044-5871343  J 

 HOLOPAINEN JOUKO 0400-598258  J K 
HYPPÖNEN JANNE 040-5574979  J 

 HÄMÄLÄINEN JARI 040-5782020  J 

 HÄNNINEN TARJA 040-5691027  

  HÄRKÖNEN MARKO 050-5574664  

  IMMONEN RAIMO 0400-161110  

 
K 

ITKONEN ARVO 040-5951003  

  ITKONEN ESKO 040-5814697  

  JUUTILAINEN TEURI 040-8396544  J K 
KAINULAINEN HEIMO 040-5006252  

  KALLIO KALERVO 040-7582156  J K 
KAUHANEN JUKKA 050-3304908  J K 
KAUHANEN VESA 0400-570587   

  KESKI-POSSO JOUKO 0500-386779  

  KILPELÄINEN PERTTI 044-5465601  

  KONTUNEN MIIKA 0440-253245  J K 
KOPONEN OLLI 0400-897492  

  KORHONEN JUHA-MATTI 044-3207475  J K 
KRAEMER JUSSI 044-2145363  J K 
KRAEMER KATI 044-3017191  J K 
KRÄKIN KIMMO 040-7581908  

  KURKI TAPANI 0400-613510  

  LINTUNEN HANNU 040-5533798  J K 
LINTUNEN TIMO  040-7164182  J K 
LOIKKANEN IRENE 040-1806778  J K 
LOIKKANEN MARKKU 0500-277986  J K 
MARTIKAINEN ALEKSI 044-5265500  J 

 MIKKONEN JOUKO 0400-838801  J 

 MUSTONEN HISKI 040-4144380  J K 
MÄNNIKKÖ JANNE 040-5713589  J K 
MÄNNIKKÖ JUHA 040-3594046  J K 
MÄTTÖ MAURI 0400-379111  J 

 NYYSSÖNEN JUKKA 040-8605830  J 

 OSMALA PAULI 050-4547590  

  PAATSOLA PENTTI 0400-662439  J K 
PAUKKONEN TOMMI 050-5168787  J 

 PIIPPO EINO 050-5332099  

  PIITULAINEN MAURI 0440-173230  

 
K 

PIKKARAINEN VEIJO 040-5082097  

  POIKELA JARMO 050-4634593  

  PUTTONEN PASI 040-5362697  J 

 RAHKONEN MIKA 040-5384990  J K 

RISSANEN MIKA 040-5789039  J K 
ROPPONEN HEIMO 040-5881710  

  ROPPONNE SAMPO 050-4369111  J 

 SALLINEN REIJO A 0400-892910  J K 
SMOLANDER SAMI 050-3464666  J 

 SUHONEN TAUNO 0400-377573  

  TOLVANEN SAKU 0400-448885  J K 
TOSSAVAINEN HEIKKI 0400-671600  J K 
TURUNEN ANNE 045-8761670  J 

 TURUNEN PAULI 040-1321507  J 

 VOUTILAINEN PERTTI 040-7444084  

  VÄNTTINEN HEIKKI 0400-166968  J 

 VÄNTTINEN RISTO  0400-169953  J 

 VÄNTTINEN PAULI 050-3360913  J K 
WESTERLUND MATTI 040-7660877  J K 
     
VARPASJÄRVI     
AIRAKSINEN HEIKKI 040-5387060  J K 
KOKKONEN JOONAS 050-3611735  J 

 KORHONEN JUHA 050-5352329  

  LAITINEN PASI 040-5518413  J 

 LAPPALAINEN SATU 040-7669073  

  LESKINEN MATTI 040-5509613  J 

 PEKKARINEN ERKKI  050-3431011  J K 
PITKÄNEN MARKKU 0400-296063  J 

 PITKÄNEN SEPPO 040-5467895  

 
K 

PITKÄNEN TERO 0400-377786  J K 
REPO MIMMI 044-3385672  J 

 RUOTSALAINEN KAUKO 040-5263043  J 

 RUOTSALAINEN MARTTI 0500-671249  

 
K 

RUOTSALAINEN PEKKA 045-8703322  J K 
STEDT SENJA 050-5446310  J 

 TASKINEN JARKKO 040-1882352  

  TURUNEN SEPPO 040-7017483  

  VARTIAINEN TUULA 044-9892313  J K 
     
VEHMERSALMI     
AHONEN TIMO 040-5004465  J 

 ANTIKAINEN MATTI 0500-289138  

 
K 

HARTIKAINEN TAPANI 0440-986530  J K 
HOLOPAINEN JAAKKO 040-5586217  

 
K 

IMMONEN SAKU 045-8855168  J K 
IIVANAINEN RIIKKA 045-3264661  J K 
IIVANAINEN MARKKU 050-5383195  J K 
KANKKUNEN OLLI-MATTI 040-5595112  

  KEKÄLÄINEN TAPIO 040-8339301  

  KOPONEN JUKKA 044-5653808  J K 
KOSUNEN ARTO 040-7161348  J K 
LAAKKONEN KONSTA 044-2746345  J 

 LAAKKONEN PEKKA 0400-748478  J 

 LYYTINEN MIKKO 0500-126880  

  LYYTINEN PERTTI 050-5694037  J K 
LYYTINEN PEKKA 044-5871212  J 

 MIETTINEN JUHANI 0400-125873  
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MOILANEN HENNA 045-1292966  J 

 MIETTINEN OSMO 0440-203038  J 

 MÖNKKÖNEN JARI 0440-280765  J 

 MÖNKKÖNEN OSSI 050-5449115  J 

 NIIRANEN VÄINÖ 040-8946556  J K 
PEKKARINEN TUOMAS 

 
 J 

 RAHUNEN JARI 040-5245658  J 

 RUUSKANEN JARI 0400-577827  

  RÄSÄNEN AKI 040-5131181  J K 
SAVOLAINEN MATTI 044-2872295  J 

 SOININEN ARI 0400-215988  

  TASKINEN MATTI 050-3591331  

  VÄNTTINEN REIJO 044-5238953  

 
K 

VÄÄTÄINEN JUHA 050-3792131  J 

      
VESANTO     
HUTTUNEN SEPPO  040-5101641  J 

 HÄNNINEN HANNU 040-5398300  

  HÄNNINEN ILKKA 040-8301695  

  HONKASELKÄ ARI 040-5196374  

  JÄNTTI JANI 040-1293846  J 

 JÄNTTI JANNE 040-7362532  

  JÄNTTI KARI 040-5740109  

  KARHU ARTTU 040-8347278  J K 
KOLEHMAINEN ILMARI 0400-125719  

 
K 

KORHONEN ANTTI 050-5238057  

 
K 

LAATIKAINEN ARI 040-5723401  

  LIIMATAINEN JOUNI 040-5845337  

  LIIMATAINEN SAMI 040-5444075  J 

 MYYRYLÄINEN JOUNI 040-5606393  

  OINONEN HEIDI 040-7575507  

 
K 

OINONEN MARKKU  040-5604987  J K 
OINONEN SANTTU 040-5560479  J K 
PAKARINEN HENRI 040-7584593  J 

 PENNANEN TIMO 040-5297176  

 
K 

PURANEN SATU 040-7286529  

  PURSIAINEN SEPPO 040-5164613  

  RISSANEN JANI 050-4946962  J 

 TAUNILA MIA 050-5759994  J 

 VÄÄTÄINEN ESA 0400-281503  

       
VIEREMÄ     
AHTONEN JARKKO 050-5540801  J 

 AITTOKOSKI MARKKU 050-5344936  

  HEISKANEN MIKKO 0400-774 958  

  HENTILÄ EERO 050-5737341  J K 
HENTILÄ TEEMU 050-4944544  J K 
HYVÖNEN OLAVI 050-5925531  

  JUUTINEN JARMO 040-5246432  

  JUUTINEN SAARA 045-6107610  J K 
KAUPPINEN LAURI 0500-161176  

  KAUPPINEN PAAVO 050-3025740  

  KIISKILÄ SEPPO 0400-299607  

 
K 

LEINONEN HEIKKI 045-3490799  J 

 

LAUKKANEN JANI 

 
 

  LAUKKANEN JORMA 0400-271415  

  NISKANEN PIETARI 050-3221246  

  NISSINEN MARKO 0400-867400  

  NUUTINEN PAULI 050-5903397  

  NYKÄNEN PEKKA 0400-276088  J 

 PENTTINEN JARMO 040-7459463  

  PENTTINEN VÄINÖ 0400-562811  

  PESONEN ANTTI 050-5207423  

  PIIPPO JUKKA 050-5122185  J K 
REMES PANU 040-7607010  

  SIRVIÖ JANNE 050-4073444  J 

 VALJUS EERO 050-3528300  

   

POHJOIS-SAVON KENNELPIIRI LINT 
TUOMARILUETTELO 
YLITUOMARIT 
DANSCHU MARKKU 044 2803037  
IISALMI 
EKONSALO HARRI 044 5222466  
KUOPIO 
HEIKKINEN MARKKU 040 5262757  
TERVO 
KORHONEN ARI 044 5426232  
SONKAJÄRVI 
KORHONEN HANNU 040 3415544  
RAUTALAMPI 
MIETTINEN HEIKKI 0400 150825  
VEHMERSALMI 
SAHLSTRÖM JUHA 0400 752969  
IISALMI 
LINT PALKINTOTUOMARIT PUH.NRO  
Iisalmi 
RÖNKKÖ JUKKA-MATTI 040 5592609  
SIPONEN PASI  050 3716068  
TIKKANEN MIKKO 0500 830022  
HÄKKINEN JUHA 050 5932194  
TOPPINEN JUSSI  044 2520475  
HYNYNEN JARI  0400752969 
Juankoski 
MIETTINEN PETRI 040 5536889  
MUSTONEN ILKKA 050 3391690  
Kaavi 
HARTIKAINEN TOMI 040 8426345  
RÄSÄNEN TUULIKKI 040 767566 
Keitele 
KUOKKA KEIJO  050 5996664  
Kiuruvesi 
SAASTAMOINEN JOUNI 046 5615483  
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NISKANEN ESA 0500 853833  
Kuopio 
MYKKÄNEN MARKO 050 5905034 
RYHÄNEN JANNE 040 7149491 
TOIVANEN PEKKA 050 5285544  
SMOLANDER PEKKA 0400 184771  
BERG ENSIO  0400 127744  
KÄMÄRÄINEN SAMI 044 2790795  
DAMSKI SIMO  050 3123481  
VEPSÄLAINEN JARI 0400 577424  
KAIJONMAA AKI 040 5162691  
KARTTUNEN ESKO 050 5448454  
HOLOPAINEN SARI 044 3078850  
STRÖM MARKKU 040 9134656  
HUTTU ISMO   045 1768948  
KUMPULAINEN JOUKO 040 5502516  
PULKKINEN JARI 050 5954071  
MIETTINEN KIMMO 040 5325393  
KILPELÄINEN SEPPO 0400 683599  
FORSS HARRI   044 3137100  
KAUPPINEN PEKKA  040 7505919  
KOSKINEN HEIKKI 040 5035696  
ESKELINEN JAANA 050 3164947 
PÄÄKKÖNEN JARI 0405281130 
ESKELINEN SAMULI 0443704305 
ITKONEN MARKO O505820262 
RYHÄNEN TIMO  0503430892 
TERVO ANTTI  0447178010 
ROIVAINEN KARI 0400576758 
KIISKINEN TAPIO 0503263301 
Lapinlahti 
KUISMIN PEKKA 040 5040320  
KUISMIN SIRPA 040 8098958  
SAASTAMOINEN ANTTI 0500 275829  
BÖLLSTRÖM-KÄRKKÄIHEIDI 040 5848468  
KÄRKKÄINEN HARRI 050 5182952  
Leppävirta 
KAUPPINEN HANNU 0400 178660  
KURKI TAPANI  0400 613510  
HARTIKAINEN PEKKA 040 8465644  
RUUSKANEN ENSIO 0400 698129  
VOLOTINEN EEVA 050 3425305  
POTASEFF ANNE 040 7014400  
POTASEFF PETJA 0400198580 
TUOMAINEN MIKKO 040 5398170  
Pielavesi 
PAANANEN TIMO 040 5308324  
JÄÄSKELÄINEN HEIKKI 045 1135179  
Nilsiä 
TOLPPANEN TAPIO 041 4467242  

LIUKKONEN JARI 044 5831089  
Rautalampi 
KOPPANEN JANI 045 8437708  
JÄRVINEN MATIAS 050 3568538  
RANTANEN INKA 0407611865 
Rautavaara 
VARTIAINEN ARTO 044 0190824  
Siilinjärvi 
PARKKONEN TAPANI 050 4414364  
RAUTIAINEN KARI 050 3376154  
HALTTUNEN SAULI 040 5919152  
MIKKO PALDANIUS 040 8222609  
VILLE PALDANIUS 050 3562199  
 
Sonkajärvi 
RÖNKKÖ JUSSI  050 5436499  
HEIKKINEN ANTTI 0400609890 
Suonenjoki 
HEIKKINEN MIKA 050 5448575  
RAINIO SOILE  046 5902243 
MARKKANEN JANNE 0440 942285  
RAATIKAINEN PASI 0443313331 
PAANANEN TIINA 0500648246 
Tervo 
NUUTINEN JONI 0401575121 
Varkaus 
FLINK JUHA  050 5437040  
MAKSIMAINEN JARKKO  040 5537221  
NIIRANEN ANTTI 040 860 6256  
WELIN JARI  0500375358 
Varpaisjärvi 
TIKKANEN JARMO 050 5758652  
 KUPARINEN JORMA 040 5836913  
HYNYNEN RIITTA 044 5858528  
HYNYNEN SIMO  050 5398659 
SAVOLAINEN ONNI 0405041212 
Vehmersalmi 
KOSKELO-SUOMI HELENA 050 3711744  
SUOMI PEKKA  044 3684002 
Vieremä 
KAUPPINEN LASSI 0500 161176  
KAUPPINEN TARJA 050 3542020  
NISSINEN MARKKU 040 5931404  
SIRVIÖ JANNE  050 4073444  
SÄISÄ RISTO  0400 773886  
VIDGREN JUHA  050 3012598  
PIIPPO JUKKA  050 5122185  
KAUPPINEN HENNA 050 4383978  
KAUPPINEN VILLE 046 9462277  
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Nyt on kerhon jäsenillä oiva tilaisuus päivittää vakuumikone tai 
hankkia sellainen jos ei ennestään ole. Vakuumikaupalla on laaja 
valikoima riistan-, kalan- ja luonnontuotteiden käsittelyyn ja 
säilömiseen liittyviä välineitä!  

             Nyt kannattaa hyödyntää alennus! 

Kerhon jäsenille 15 % alennuskoodi vakuumikauppaan! 

- Alennuskoodi käy vain verkkokaupassa! 
- Alennuskoodi voimassa 01.06.2022 – 31.12.2022 

 välisenä aikana 

Alennuskoodi: pystykorva22 – Kaikki kirjaimet pienellä 

 

 

 


